
ZARZĄDZENIE NR 6/y111i2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 stycznia 2023 r.

w sprawie planu finansowego budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023

Na podstawie art. 249 ust. I pkt I i 2 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na 2023 rok obowiązujący od
I stycznia 2023 roku do Uchwały Nr 603/VIII/5 1/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 grudnia
2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023, w zakresie:

1. Dochodów budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 1;

2. Wydatków budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Plany finansowe przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym oraz wydziałom
i samodzielnym stanowiskom Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, które dostosowują swoje projekty
planów do uchwały budżetowej.

3. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy na 2023 rok obowiązujący od I stycznia 2023 roku
w zakresie zadań zleconych gminie określonych w Uchwale Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023,
w zakresie:

1. Planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami,
zgodnie z załącznikiem nr 3;

2. Planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych jst ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMIsTRZ

mgr Kazimierz

Id: 4044894D-D089-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 stycznia 2023 r.

Dochody budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na 2023

Dział
Rozdział Nazwa
Paragraf

Dochody razem

Dział 010 Rolnictwo i Iowiectyo

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

OG 163701 Polski Łaci- Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach polożonych w
południowej części gminy Konstancin—Jeziorna

OG 163702 Polski Łaci- Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na (elenie 6 wsi

Roz.0 1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

OG 163701 Polski Łaci - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacĘjnej w sołectwach położonych ii

poluciniowej części gminy Konstancin-Jeziorna

OG 163702 Polski Łaci - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizac”jnej na (elenie 6 wsi

Roz.0 1095 Pozostała działalność

* 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy skiadników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

OŚR 107500 Najem i dzierżawa składników majcgkoin”ch

Dzial 600 Transport i łączność

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

OG 123101 Dotacja celowa otrzymana z gminm - porozumienie z G,niną Góra Kalwaria

Roz.600 16 Drogi publiczne gminne

6370 Środki otrz mane z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

OG 163703 Polski lacł- Przebudowa id. Powsińskiej wraz z ią/iastruktzi,ą

Roz.60095 Pozostała dzialalność

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

DG 107500 Najem i dzierżawa składników mnajątkowich

* 0830 Wpływy z usług

DG 108300 Wpłymm”y z uslug

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550 Wplywy z opiat z ty tulu użytkowania wieczystego nieruchomości

GiV 105500 Użilkowanie wiecziste nieruchomości

0750 W”plywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego łub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

GKL 107501 Najem i dzierżawa sklochzików mnająlkonych - GKL

GN 107502 Najem i dzierżona sklochiików majątkowych - GA1

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego sy prawo własności

GV 107600 Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego

Q budżeti. Budżet 2023

Plan

180 444 280.00

6 690 524.00

2 485 701,00
2485 701,00

500 000,00

1 985 701,00

4 202 823,00

4 202 823,00

2500 000,00

1702823,00

2 000,00

2 000,00

2000,00

6 706 429.00

160 000,00
160 000,00

160 000,00

6 245 829,00

6 245 829,00

6245829,00

300 600,00

600,00

600,00

300 000,00

300 000,00

4 036 000.00

4 036 000,00

420 000,00

420 000,00

402 000,00

2000,00

400 000,00

250 000,00

250 000,00

Strona 1 z 8

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF5 19. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział Nazwa Plan
Paragraf

0770 Wpiaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 2 950 000,00
nieruchomości

GKL 107702 Sprzedaż lokali 300 000,00

GN 107701 Sprzedaż nieruchwności 2 650 000,00

0830 Wplywy z usług 4 000,00

GKŁ 108300 Wp/ywc ras/ag 3 000,00

Giy 108300 Wp/nn zuslug J 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

GN 109202 Odsetki odnieier,ninowich wp/at 10000,00

Dział 750 Administracja publiczna 568 80 Ł00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 264 801,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na reałizację zadań bieżących z zakresu 264 724,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 264 724,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 77,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

OG 123600 Dochody ginim związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 77,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 304 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

USC 106900 Różne op/aty 25 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 125 000,00
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

G,y 107502 Naje,n i dzierżawa sk/adników majątkowych - GN 105 000,00

AG 107500 Nct/enz i dzierżawa sk/adnikóiy „najątkowych 20000,00

0830 Wplywy z usług 80 000,00

AG 108300 Wplminz usług 80000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00

OG 10920] Oc/setki od ś,”odków na rachunkach bankowych 50 000,00

WF 109201 Oc/setki od środków na rachunkach bankowych 20000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

WF 109700 Różne dochodc 4 000,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa 4 784.00
oraz sądownictwa

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 784,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 4 784,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo—gminnym) ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 4 784,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000.00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 70 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 70000,00

SM 105700 Grzti,ny, „nandafl” i inne kan pieniężne 70000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych. od osób fIzycznych j od innych jednostek 110 255 832.00
nieposiadających osobowości prawnei oraz wydatki związane z ich poborem

Roz.75601 \Vplysyy z podatku dochodowego od osób fizycznych 204 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, oplacanego w formie karty 200 000,00
podatkowej

OG 103500 Podatek opłacam w/br,nie karty podatkowej 200 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wplat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

• budżet Budżet 2023 Strona 2 z 8

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział Nazwa Plan
Paragraf

OG 109100 Odsetki od nieter,ninowych wpłat z tytułu podatków i opia! 4 000,00

Roz.75615 Wplywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 9 366 000,00
podatków i opIat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9000 000,00

PGOK 103100 Podatek odnie,”uchomości 9000 000,00

* 0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00

PGOK 103200 Podatek rolny 20000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25000,00

PGOK 103300 Podatek leśny 25 000,00

* 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00

PGOK 103400 Podatek od środków transportowych 70 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

OG 105000 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów upomnień I 000,00

PGOK 106400 KoszO” egzekucy/ne, opłaty komorniczej koszty upomnień 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytuiu podatków i opłat 50 000,00

PGOK 109100 Odsetki od nieterminonych wplat z tytl(łZi podatków i opiat 50 000,00

Roz.75616 %Vpiywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 16 218 000,00
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opiat lokalnych od osób
fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 200 000,00

PGOK 103100 Podatki lokalne 4200000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 510 000,00

PGOK 103200 Wpłyoy zpodatku rolnego 510 000,00

* 0330 \yplywy z podatku leśnego 13 000,00

PGOK 103300 Podatek leśny 13 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00

PGOK 103400 Podatek od środków transportowych 270 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000 000,00

OG 103600 Podatek od spadków i darowizn I 000 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 135 000,00

DZG 104300 Oplata targowa 135 000,00

0500 Wplywy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000 000,00

OG 105000 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10000 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

PGOK 106400 Koszty egzekucy/ne, opłaty komornicze i koszty upomnień 10 000,00

0910 W”pływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 80000,00

PGOK 109100 Odsetki od nieterminowych opiat z tytułu podatków i opiat 50 000,00

OG 109100 Odsetki od nieterminowych opłat z tytnlu podatków i opiat 30 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na I 673 500,00
podstawie ustaw

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 300 000,00

OG 102700 Wplywy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych o” obrocie lontowym 300 000,00

0410 W”pływy z opłaty skarbowej 170 000,00

OG 104100 Oplata skarbowa 10 000,00

WF 104100 Oplata skarbowa 160 000,00

* 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00

WF 104600 Opłata ekspioatacijna 3 000,00

4f budżet24 Budżet 2023 Strona 3 z 8

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział Nazwa Plan
Paragraf

* 0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 750 000,00

DZG 104800 Opiat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 750 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 448 000,00
podstawie odrębnych ustaw

GiV 104903 Opiaa urbanistyczna 25 00000

DG 10490! Zajęcie pasa drogowego 400 000,00

GN 104904 Opiata adiacencka 23 000,00

0590 Wplywy z opiat za koncesje i licencje I 000,00

DZG 105900 Op/arc za koncesje i licencje I 000,00

0920 Wplywy z pozostałych odsetek I 500,00

ON 109202 Odsetki od nieterminowych opiat J 500,00

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 82 794 332,00

0010 Wpiywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80932 481,00

OG 100100 Podatek dochodowy odosóbjizycznych 80932481,00

0020 Wpiywy z podatku dochodowego od osób prawnych I 861 85 1,00

OG 100200 Pociotek dochodowy od osób prawnych I 861 851,00

Dział 758 Różne rozliczenia 26 642 38100

Roz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 24 077 203,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 077 203,00

OG 129201 Subwencja ogólna - część oświatowa 24 077 203,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 2 500 000,00

0970 Wpiywy z różnych dochodów 2 500 000,00

WF 109701 ZorotpodatkLl VAT 2500000,00

Roz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 65 178,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 65 178,00

OG 129202 Subwencja ogólna - część równoważąca 65 178,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 171 90L00

Roz.80l01 Szkoly podstawowe I 926 611,00

0690 Wplywy z różnych opiat 700,00

SP I 100001 Dochodyjednostek budżetowych 200,00

SP 2 100001 Dochody jednostek budżetowych 500,00

* 0750 \Vpiywy z najmu i dzierżawy skiadników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 60 450,00
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

SP 6 100001 Dochodyjednostek budżetowych 8500,00

SP 3 10000! Dochody jednostek budżetowych 10000,00

SP 4 10000] Dochodyjechiostek budżetowych I 800,00

SP J 10000! Dochodyjednostek buciżetonych 5 150,00

SP 2 10000! Dochodyjednosrck budżetowych 35 000,00

* 0920 W”plywy z pozostałych odsetek 1 000,00

SP 2 100001 Dochodyjednostek budżetowych I 000,00

* 0970 W”płyssy z różnych dochodów 3 050,00

SP 1 /00001 Dochodtjechzostek budżetowych I 000,00

SP 2 100001 Dochodi”jechzostek budżetowych 2 000,00

SP 5 100001 Dochody jednostek budżetowych 50,00

* 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udzialeni środków europejskich oraz 633 3 11,00
środków, o których mowa sy art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub piatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 budżet Budżet 2023 Strona 4 z 8

Id: 4044894D-D0B9-43D9-AC3C34D23FBDF519. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdział Nazwa Plan
Paragraf

OG 120501 Vd,”oźenie „7o1%yczesnych technologii inJormatycznech iy szkołach podstawowych Gminy 633 311,00
Konstancin-Jeziorna - wkład UE

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 1 228 100,00
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

OG 120501 Wch”ożenie noi,yczes,zych technologii inJo,-matycznech w szkołach podstawowych Gminy I 228 100,00
Konstancin-Jeziorna - układ UE

Roz.80 103 Oddziały przedszkolne iy szkołach podstawowych 16 900,00

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 900,00

SP 4 100001 Dochodyjednostek budżetowych 3 600,00

SP 2 100001 Dochodyjednostek budżetowych 4 500.00

SP 5 100001 Dochodyjednostek budżetowych 800,00

SP 3 100001 Dochodyjednostek budżetowych 8 000,00

Roz.80104 Przedszkola 2 228 390,00

0660 \yplywy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 211 690,00

P2 100001 Dochodyjednostek budżetoiiych 54 290,00

P4 100001 Dochodyjednostek budżetowych 57000,00

P3 100001 Dochodyjednostek budźetowych 46 800,00

Pl 100001 Dochodyjednostek budżetowych 53 600.00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 15 000,00
terytorialnego łub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

P4 100001 Dochodyjednostek budżetowych 15 000,00

0920 Wplywy z pozostałych odsetek 500,00

P4 100001 Dochodyjednostek budżetowych 500,00

* 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 001 200,00

P4 100001 Dochodyjednostek budżetoiiych I 000,00

OG 109704 Rozliczenia między gminami w zakresie refundacji kosztów ponoszomch na utrzymanie dzieci 2 000 000,00
w niepublicznych i publicznych przedszkolach

Pl 100001 Dochodyjednostek budżclonych 200,00

Dział 852 Pomoc sDoleczna 4 461 29800

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 55 900,00
świadczenia z pomocy spolecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach iy centrum
integracji spolecznej

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 55 900,00
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

OG 120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 55 900,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 25 000,00
i rentowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 16000,00

OPS 100001 Dochody jednostek budźetowych 16 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 9 000,00
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

OG 120300 Dotacje celowe z budźetn państwa na zadania własne gminy 9 000,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 8370,00

0940 W”plywy z rozliczeń/zwrotów z łat ubieglycłi 8 370,00

OPS 100001 Dochockjec/nostek budżetowych 8370,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 639 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

OPS 100001 Dochody jednostek budżetowych / 500,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na i”eałizację wlasnych zadań bieżących gmin 637 500,00
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4j budżet24 Budżet 2023 Strona 5 z 8

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 5



Dział
Rozdział Nazwa Plan
Paragraf

OG 120300 Dytaje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 637 500.00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 141 553,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 14553,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

OG 120100 Dotacje celon ez budżetu państwo na zadania zlecone 14553.00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację wiasnych zadań bieżących gmin 127 000,00
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

OG /20300 Dotacje celoite z budżetu państwa na zadania wiasne gminy 127 000.00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 544,00

0690 %yplywy z różnych opiat 60 000,00

OPS 10000] Dochoc/i jednostek budżetonych 60000.00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 6 489,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

OG 120/00 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 6489.00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 55,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

OG 123600 Dochody gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 55.00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 141 03 1,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

QPS 100001 Dochody jednostek budżetonych 2500.00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację wlasnych zadań bieżących gmin 138 531,00
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

OG 120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania wlasne g,niny 138 531,00

Roz.85295 Pozostała działalność 3 383 900,00

0830 \yplysyy z uslug 3 300 000,00

KC 108303 Sprzedaż węgla 3 300 000,00

0970 Wplywy z różnych dochodów 83 900,00

OG 109705 Rejundacja przez Poii”iotoii”y Urząd Pracy poniesiomch wydatków na zadania dotyczące prac 83 900,00
spo/ecznie-uż)”Ieczn3ch

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000.00

Roz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 90 000,00
szkolenia młodzieży

* 0970 Wplywy z różnych dochodów 90 000,00

SP 2 100001 Dochodijechzostek budżetonych 40000,00

SP 6 100001 Dochodyjechiostek budżetowich 50000,00

Dział 855 Rodzina 6 132 430.00

Roz.8550 1 Świadczenie wychowawcze 14 644,00

0920 Wplyssy z pozostalych odsetek I 500,00

OPS 100001 Dochodijechzostek budżetowych I 500,00

0940 Wplywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegiych 13 144,00

OPS 100001 Dochody jednostek budżetowych 13 144,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 5 675 826,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

0920 \Vplys%y z pozostalych odsetek 2 000,00

OPS 100001 Dochodyjednostek buclżeto%%ych 2 000,00

0940 W”plywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00

GPS 100001 Dochoclyjeclnostek budżetoiiych 20000,00

< budżet Budżet 2023 Strona 6 z 8

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 6



Dział
Rozdział Nazwa Plan

Paragraf
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 5 627 000,00

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na rac/ania zlecone 5627 00000

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 26 826,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

OG 123600 Dochodi gniny związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzqdoitej 26 826,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 585,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 585,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 585,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 60 000,00
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 60 000,00
adniinistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zyyiązkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 60000,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 381 375,00

* 0830 Wpływy z uslug 381 375,00

GŻ! 100001 Dochodt jednostek budżelowjch 38! 3 75,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 268 800,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

OŚR 106901 Opiatu za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej 15 000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 036 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 10036000,00
podstawie odrębnych ustaw

PGOK 104902 Op/att za gospodarowanie odpadami komuna/nimi 10036000,00

Roz90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za korzystanie ze 70 000,00
środowiska

0690 Wpływy z różnych opiat 70 000,00

OŚR 106902 Op/nn za gospodarcze korzistanie ze środowiska - „IIUW 50000,00

OŚR 106903 iVpliwi z litu/u oplot ikar za usuwanie drzew i krzewów 20 000,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 77 000,00

0640 Wplywy z ty tulu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów upomnień 17000,00

PGOK 106400 Koszty egzekucujne. op/att ko,nou”nicze i koszty upomnień 17 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wplat z tytułu podatków i opiat 60 000,00

PGOK 109100 Oc/setki od nieterminowuch np/olz litu/u podatków i op/at 60000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 70 800,00

0750 Wplyssy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 70 000,00
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym chai”akterze

GKL 107501 Najeun i dzierżawa sklac/ników inajątkowuciz - GKL 70 000,00

0830 Wpływy z uslug 300,00

GKL 108301 Op/att za kurz tytanie z szaletu miejskiego 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

GKL 109202 Oc/setki odnieterminowiclz np/at 500,00

Dział 921 Kukura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 000,00

Roz.92 109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 000,00

4 budżet Budżet 2023 Strona 7 z 8

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona?



Dział
Rozdział Nazwa Plan
Paragraf

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 70 000,00
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

GKL 107501 iVajem I cIzieżawa skiadników majqM”owyclz - GKL 70000.00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

GKL 108300 ylywy z usług 7000.00

0970 Wplywy z różnych dochodów 25 000,00

GKL 109700 Różne dochody 25 000,00

Dzial 926 Kultura fizyczna 243 100.00

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 243 100,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżaw składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 120 000,00
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

GOSIR 100001 Dochody jednosz”ek budżelowych 120 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

GOSIR 100001 Dochodyjednostek budżetowych 120 000,00

0920 Wplywy z pozostałych odsetek 100,00

GOSIR 100001 Dochody jednostek budżetowych 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

GOSiR 100001 Dochodyjednostek budżetowych 3 000,00

RURMISTRZ

LJLAJ(/1/L/L/Lt JJmgr Kazjmje aczuk

Z ua!”bnika Gminy

;:c: żu!er
Zastępca armik Gsy

4 budżet24 Budżet 2023 Strona 8 z 8

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 stycznia 2023 r.

Wydatki budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na 2023

Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

Wydatki razem 224 406 962.00

Dzial 010 Rolnictwo i łowiectwo 12 336 00000

Roz.0 1008 Melioracje wodne 60 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 60 000,00
pozostalym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

OŚR 200446 Dotacja celowa dla spółek wodnych z terenu g.”niny na działania związane z bieżąc rui 60 000,00
„trzymaniem wód i urządzeń wodnych

Roz.01030 Izby rolnicze 11 500,00

2850 W”platy gmin na rzecz izb rolniczych w” wysokości 2% uzyskanych wplywów z podatku rolnego 11 500,00

PGOK 200173 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych II 500,00

Roz.0 1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 299,00

JR 400039 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacijnej na terenie 6 wsi (WPF) 114299,00

JR 400033 Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Czarnowie (WPF) 250 000,00

JR 400034 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacijnej w sołectwach położonych wpoludniowej części I 000 000.00
gminy Konstancin-Jeziorna (WPF,)

* 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji 2485 701,00
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

JR 400039 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 6 wsi (WPF) J 985 701,00

JR 400034 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacijnej w sołecti,ach położonych w poludniowej części 500 000,00
gminy Konstancin-Jezio,-na (WPfl

Roz.0 1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 177 177,00

JR 400038 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach położonych wpólnocno-wschodniej 80 000,00
części gminy Koustancin-Jeziorna (WPFI

JR 400039 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 6 wsi (WPF) 97 177.00

JR 400033 Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanałizacijiiej ii” Czarnowie (WPF) 500 000,00

JR 400034 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacijnej w sołectwach położonych ir południowej części 3 500 000,00
gnu;zy Koustancin-Jeziorna (WPF,J

6370 W”ydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji 4 202 823,00
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

JR 400039 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacijnej na terenie 6 wsi (WPF) 1 702 823.00

JR 400034 Budoiia sieci iiydociągowej i kanalizacijnej Iv sołectwach położonych wpoludniowej części 2 500 000,00
gmim Konstanci,z—Jeziorna (WPF)

Roz.0 1095 Pozostala dzialalność 34 500,00

4210 Zakup niaterialów i wyposażenia 8 500,00

OŚR 200022 Organizacja spotkań wiejskich w sołectwach 6 000.00

OŚR 200178 Zakup prasy specjalistycznej dla sołectw 2 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 2 000,00

JR 200002 Różne usługi 2 000,00

4430 Różne opIaty i skladki 24 000,00

OŚR 200206 Składka członkowska na rzecz Stowarzyszenia Gmin i Powiatów zlenni rzeki Jeziorka oraz 24 000.00
Lokalnej Grupy Działania „Perły Mazouusza”

Dział 400 Wytwarzanie i zaouatrywanie w energię elektryczną. gaz i wodę 30 00000

Roz.40095 Pozostała dzialalność 30 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 30 000,00

bUdŻCt24 Budżet 2023 Strona 1 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 1



30000,00

25 041 722.00

9 129 000,00

5 980 000,00

5800000,00

180 000,00

3 149 000,00

3140000,00

1 000,00

8000,00

50 000,00

50 000,00

50000,00

50 000,00

50 000,00

50000,00

14081176,00

9 000,00

9000,00

I 600,00

1 600,00

50 000,00

50000.00

I 000,00

I 000.00

2 939 676,00

2900000,00

7676,00

10000,00

22000,00

381 200,00

25000,00

200 000,00

50000.00

6000,00

68200,00

30000,00

2000,00

55 000,00

5000,00

50000,00

10000,00

10000,00

4387871,00

Strona 2 z 43

Kwota
Dział

Rozdział Nazwa
Paragraf

PP 200300 Projekt za/ożeń do plonu zaopatrzenia w ciepło, energię elektncznq ipaliwa gazowe

Dział 600 Transport i łączność

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

DG 200062 Dofinansowanie linii autobusowych - dotacja celowa przekazana na podstawie porozumienia z
Miastem Stołecznym Warszawa (WPF)

DG 200063 Dofinansowanie linii autobusonych L28 - dotacja celowa przekazana na podstawie
porozumienia z Gminą Góra Kalwaria (WPF)

4300 Zakup usług pozostalch

DG 200088 Autobusowa komunikacja publiczna na terenie Gmnini (WPF

DG 200369 Próby techniczne lodowania autobusu elektrycznego

OKZ 200146 Ulgi przy korzystaniu z okresowych biletów komunikacji publicznej w „a,nach Konstancińskiej
Karty Mieszkańca

Roz.600 13 Drogi publiczne wojewódzkie

4430 Różne opłaty i składki

JR 200044 Op/aty za umieszcze,,ie orząclzeń impasie drogoimym

Roz.6001 4 Drogi publiczne powiatowe

4430 Różne opłaty i składki

JR 200044 Opłaty za umieszczenie urządzeń wpasie drogo wymn

Roz.60016 Drogi publiczne gminne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

DG 200008 Umoimy zlecenia i umaimy o dzieła

4120 Składki na Fundusz Prac, oraz Fundusz Solidarnościowy

DG 200008 Umouii zlecenia i urnowi o cizie/o

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

DG 200008 U,nowi” zlecenia i umowy o cizie/o

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

DG 200082 Oznakowanie pionowe ipoziorne dróg

4270 Zakup usług remontowych

DG 200071 Bieżące utrzymanie dróg gmimunch

DG 200073 Konsemimacja sygnalizacji świetlnej na terenie gminy

SoBiel 500228 iVap,awa i utwardzenie ul Makowej mm Bielawie

SoBor 500248 Zwiększenie bezpieczeństwa na ul. Zaleśnej w Borowinie

4300 Zakup usług pozostałych

DG 200382 Dokumentacje projektowe

DG 200082 Oznakowanie pionowe i poziome dróg

DG 200085 Nadzam inwestorskie

DG 200086 Inwentaryzacja dróg

DG 200096 Okresowe przeglądy stanu technicznego dróg, obiektów mostowych iprzepustów

DG 200097 Usuwanie galęzi drzew i roś/in zasłaniających znaki ihogowe

JR 200002 Różne nslugi

* 4430 Różne opiaty i składki

DG 200122 Op/ali za odprowadzanie wód opadowych i roztopomuich z dróg gminnych

JR 200044 Op/arc za mnnieszczenie urządzeń wpasie drogowym

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

DG 200017 Kary i odszkucloumania wypłacane na rzecz osóbJizycznich

* 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Q budżeta Budżet 2023

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF5 19. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

DG 400012 Rozbucłoi,a ni. Śniadeckich (na odcinki, oc/drugi wojewódzkiej in 721 w kierunku rzeki 1 000,00
Jezio,”ki, na te,”enie gmim Konstancin-Jeziorna (WPF)

DG 400142 Budowa ulicy Działkowej (3KL) i 4KL w Kierszku, Gmina Konstancin-Jeziorna 322 000,00

DG 400154 Budowa ni. Grzibowskiej w miejscowości Parcela (WPEI 250 000,00

DG 400155 Rozbudowa iprzebuciowa drogi gminnej ni. Podlaskiej (WPF) 300 000,00

DG 400157 Rozbudowa iprzebudowa drogi gminnej ii Ciszccy (od drogi wojewódzkiej nr 721 c/o c/rogi 152 100,00
powiatowej nr 2801 W, (WPF)

DG 400158 Budowa drogi gminnej id. Śnieżnej st miejscowości Słomcz „i (WPF) 250 000,00

DG 400185 Budowa drogi gminnej w rejonie ni. Literatów w Konstancinie-Jeziornie (WPF) 200 000,00

DG 400186 Budowa ch-agi gminnej - przedłużenie ni. Kolejowej te Konstancinie-Jeziornie (WPF) I 000,00

DG 400134 Budowa ch”óg gminnych IOKDL i 4KL na terenie gminy Konstancin-Jeziorna 50000,00

JR 400179 Przebudowa ulicy Kołobrzeskiej, na odcinku od ch-agi 721 c/o ni”. Chylickiej i części id. 50000,00
Przyrzecze wraz z ocłi,och,ienie,n do rzeki Jezior/ci (WPF)

DG 700021 Poprawa bezpieczeństwa przy szkołach podstawowych - skrzyżowania na wzniesieniu 57 600,00

JR 400069 Przebudowa ulicy Uzchowiskowej w,”az z infrastrukturą 10000,00

JR 400070 Przebuc/otia ni. Powsińskiej wraz z inJi”astrukturą (WPE) 754 171.00

DG 400169 Budotia iii. Żwi,ywej st Słomczynie (WPF) 300 000,00

JR 400040 Przeb,,cłosta dróg ii Czai-nowie (WPF) 800 000,00

JR 400043 Przebi,ciossa c/róg wraz z odwochuenie,n na terenie Skoli,uowa północno-zachodniego (WPF) 790 000,00

DG 400200 Przebudowa pomostósi - obiektów inżynierskich 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji 6 245 829,00
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

JR 400070 Przebudowa id. Posisińskiej uraz z infrastrukturą (WPE) 6245829,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 799 546,00

4270 Zakup uslug remontowych 734 546,00

DC 200075 Bieżące utrzymanie c/róg weutnętrznych 700 000,00

SoKier 500249 Re,,,ont „awierzchni ulicy Olechouu”skiej w Kierszku 34 546.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

DC 400194 Budowa drogi wewnętrznej (ciz. nr cit. 283/2 ob,. 03-32 st Konstancinie-Jezio,”nie 65 000,00

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 247 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

DC 200070 Remont wiat pizistankowich 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00

DC 200099 Konserwacja mu astrukturi” przystankowej na terenie gminy Konstanci,,-Jezio,”na 40 000,00

DG 200090 Demontaż, wywóz i utylizacja wiat pmzustankounch 2000,00

GKL 200276 Utrzy,uanieprzu”stankóu” autobusowych ss czystości 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

DC 400020 Zakupi montaż wiat rowerowych ipmzsstankonych 15 000,00

Roz.60095 Pozostała dzialalność 685 000,00

4260 Zakup energii 300 000,00

DC 200068 Zakup i clsstrubz,cja cne,gii elekti3czmiej - ładowarki cło autobusów 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00

DC 400178 Projekt i budowaścieżek rowerowich przy gmnimuzich szkołach (WPE) 385 000,00

Dział 630 Turystyka 13 500,00

Roz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 2 000,00
fundacjom

BKS 200036 Dotacja celowa cłlafzmclacji 2 000,00

budżet Budżet 2023 Strona 3 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 8 000,00
stowarzyszeniom

BKS 200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń 800000

Roz.63095 Pozostała działalność 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

BKS 200162 Skladka czlonkoitska na MROT 3 500,00

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 3 425 28000

Roz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 247 050,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 247 050,00

GKL 200227 Dotacja przedmiotowa dla ZGK c/op/ala c/o wp/at najóndusz remontowy do wspólnot 247 050,00
mieszkanionych

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 959 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3440,00

GKL 200372 Sprzątanie pomieszczeń w budynku przy nI. Walentynowicz 24 3 440,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościo,yy 490,00

GKL 200372 Sprzątanie pomieszczeń mv budynku przy nI. Walentynowicz 24 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00

GKL 200372 Sprzątanie pomieszczeń w budynku przy ni. Walentinowicz 24 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

GKL 20025! Utrzymanie budynku gminnego przy ni. Walentyno wicz 24 3 000,00

4260 Zakup energii 40 500,00

GKL 200251 Utrzymanie budynku gminnego przy ni. Walentynowicz 24 30 000,00

GKL 200003 Enem gia, woda, gaz 10500,00

4270 Zakup uslug remontowych 2 000,00

GKL 200251 Utrzymanie budynku g,ninnego przy ni. Walentynowicz 24 2 000,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 654 100,00

GKL 200268 Administrowanie budynkami gminnymi 490 000,00

GKL 200030 Opiaty za dzierżawę nieruchomości i gruntów 64 400,00

GKL 200278 Zabezpieczenie budynków gminnych 2 000,00

GKL 200281 Przeglądy techniczne i zak/ac/anie książek obiektów budowlanych będących w zasobach gminy 30 000,00

GN 200209 Og/oszeuia prasowe 7 500,00

GN 200030 Op/aty za dzierżawę nieruchomości i gruntów 35 860,00

GKL 200251 Utrzymanie bnc/ynku gminnego przy ni. Walentyno uuicz 24 24 200,00

GN 200148 Użytkowanie części nieruchomości sianowiącej fragment cizia/ki ewidienc3jnej nr 1385 z 140,00
obrębu 000! Bielawa (WPF)

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 48 000,00

Gl! 200060 Wykonanie operatów szacunkowych, uprawnień budowlanych i innych analiz i opinii 48 000,00

* 4430 Różne opłaty i składki I 500,00

Gl! 200027 Op/aty zape/nomocnictwo I 500,00

* 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego I 700,00

Gl! 200212 Pozosta/epoc/atki na rzecz buc/żetówjst I 700,00

* 4510 Opłaty na rzecz budżetu pańshya 10 000,00

Gl! 200043 Opiaty na rzecz budżetu państwa 10000,00

* 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 170 000,00

Gl! 200031 Opiatu na rzecz budżetóurjst 170 000,00

* 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00

Giy 200017 Kam) i odszkoc/ommania mmu piacane na rzecz osób jizycznych 5 000,00

* 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

4p budżet Budżet 2023 Strona 4 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF5 19. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdział

Paragraf

Roz.70007

4270

GKL

4300

GKL

Giy

4390

GKL

4430

GKL

Roz.70095

4300

GKL

2000 000,00

188 500,00

150 000,00

150 000.00

11 500,00

4 000,00

7500,00

25 000,00

25000,00

2 000,00

2000,00

30 000,00

30 000,00

30000,00

456 700.00

363 100,00

3 100,00

3 100,00

500,00

500,00

17500,00

li 500,00

300 000,00

300 000,00

40 000,00

40000,00

2 000,00

2 000,00

93 600,00

700,00

700,00

3 000,00

3000,00

86 400,00

50000,00

36400.00

500,00

500.00

3 000,00

3 000,00

3 000.00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Strona 5 z 43

KwotaNazwa

GN 400208 Wikupi gruntów pod inwestycje i drogi. w flm zakup działki pod budowę straż,ncy OSP
Sło,nczin

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług remontossych

200258 j/e,non(i lokali komunabnch z zasobu gminnego

Zakup usług pozostalych

2002 72 Koszfl pokncia przeprowadzek z gininn ich lokali komunalnich

200210 Op/ali czinszowe od lokali mieszka/nich

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

200060 Wikonanie operatów szacunkowi ch. uprawnień budowlanich i mnich analiz i opinii

Różne opłaty i składki

200047 Op/ali notarialne i wypisy z rejesirzi gruntów

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

200280 Zapeiinienie pomieszczeń inieszkalnich odpowiadających lir;nogorn pomieszczeń
ti”mczasoiiych - eksmisja z mieszkań komunalnych

DiiłInn uslusowaDzial 710

_________________

Roz.71 004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

PP 200041 Obsługa Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

PP 200041 Obsługa Gminnej Kainit/i Urbanistyczno-Architektonicznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

PP 200041 Obsługa Gmimu,e/ Komisji (Jrbanistyczno-Architektonicznej

4300 Zakup usług pozostałych

PP 200298 Strategia rozwoju gminy om-oz opracowania planisticzne związane z zagospodarowaniem
pmzestrzenmmn gmim (WPF)

4430 Różne opiaty i skiadki

PP 200407 Opisy taksacijmie lasów na potrzeby miejscowich planów zagospodarowania przestrzennego

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

PP 200031 Op/anna rzecz budżetów JST

Roz.7 1012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4ł 10 Składki na ubezpieczenia społeczne

GV 200061 tVinagmodzenia bezosobowe - urnowi w mamach geodezji i kartografii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

G.y 200061 IVinagrodzeuia bezosobowe - lunowy im ramach geodezji i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych

PP 200438 Opracowanie fotomap ze zdjęć lotniczych

G,y 200211 Usługi w zakresie geodezji i kartografii

4430 Różne opiaty i skiadki

GN 200013 Różne op/arc i składki

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

GN 200031 Op/a/v na rzecz budżetów JST

Dzial 730 Szkolnictwo wyższe i nauka

Roz.73095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostalych

OKZ 200144 Dofinansowanie zakupu biletów komunikacji publicznej dla dzieci i m/odzieży z rodzin
wielodzietnych

Q budżetz Budżet 2023

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDFS 19. Uchwalony Strona 5



Dział
Rozdział Nazwa Kwota

Paragraf

Dział 750 Administracja publiczna 22 337 56600

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 264 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 350,00

K 200020 Zadania zlecone gmim 221 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 38 050,00

K 200020 Zadania zlecone gminy 38 050,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 324,00

K 200020 Zadania zlecone gminj: 5 324,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 698 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 632 000,00

BRM 200324 Diety Radnych 630 000,00

BRM 200325 Podróże sh,żbowe czlonków Rady Miejskiej 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

BRM 200001 Zakup materialów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żwności 20 000,00

BRM 200326 Zakup artykułów spożywczych na potrzeby obsługi komisji i sesji Rady Miejskiej 20 000,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

BRM 200327 Szkolenia Radnj”ch 7000,00

BRM 200420 Transktypcja nagrań sesji Rady Miejskiej 30 000,00

BRM 200002 Różne usługi 3 000,00

4430 Różne opiaty i skiadki 500,00

BRM 200040 Ubezpieczenie podróży 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

BRM 200014 Koszty postępowania sądowego iprokzwatorskiego I 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 431 527,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00

AG 200034 Ekwiwalent za odzież i obuwie robocze 12 000,00

AG 200314 Dofinansowanie do okularów 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12392 800,00

K 200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 12392800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 773 512,00

K 200006 Doda,”kowe wynagrodzenia roczne 773 5 12,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00

DZG 200057 Prowizja inkasentów 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 345 157,00

K 200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 2096202,00

K 200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 15 471,00

K 200390 Wpłaty na PPE 228 484,00

DZG 200057 Prowizja inkasentów 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sołidarnościosyy 262 605,00

K 200005 Wynagrodzenia osobowe piacoitników urzędu 260 000,00

K 200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 2 205,00

DZG 200057 Prowizja inkasentów 400,00

* 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabiłitacji Osób Niepełnosprawnych 276 721,00

K 200304 Wp/aty na PFRON 276 721,00

* 4170 W”ynagrodzenia bezosobowe 90000,00

budżet Budżet 2023 Strona 6 z 43

Id: 4044894D-D0B9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 6



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

K 200008 Urnowi zlecenia i urnowy o dzieło 90 000,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 400 000,00

U5”C 200352 Zakup materiałów i iiiposażenia na potrzeby USC 17 000,00

DZG 20000! Zakup materia/ów i wyposażenia 3 000,00

AG 200032 Wida/ki ieplezentacijne Bii,”mistrza 15 000,00

AG 200315 Zakup „naterialów i wlposażeuia na potrzeby Urzędu 335 000,00

AG 200482 Urządzenie pomieszczeń w budinku przy mil. tVarszammskiej 23 mm Konstancinie-Jeziornie 30000,00

4220 Zakup środków żyss ności 15000,00

AG 200316 Zakup artikuhiim spożiimczi”ch na potrzeby sekretariatu Lhzęd,, 15 000,00

4260 Zakup energii 700 000,00

AG 200003 Energia, woda, gaz 700 000,00

4270 Zakup usług remonto,sych 20 000,00

AG 200004 Usługi „emo,ztomme 20000,00

4280 Zakup usług zdrowotnch 22 000,00

K 200009 Usługi zdrowotne 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych I 343 662,00

WF 200337 Op/a/v bankowe i pocztowe od „-ealizommanich przelewów iprzekazów 35 000,00

WF 200338 Usługi udostępniania injbrmnacji gospodarczych 2 952,00

WF 200339 Opracowanie raportu os/anie gminy 25 000,00

WF 200423 Schematy podatkowe 55 000,00

KC 200355 Usługi pocz/omie 457 160,00

BP 200296 Usługi praimne 165 350,00

BP 200297 Op/a/m sądowe. znaki skarbowe, znaki sądowe, op/ali notarialne 200,00

USC 200353 Różne usługi na potrzeby USC 3 000,00

P02 200171 Prowadzenie plaiformni komunikacyjnej z mieszkańcami grnilzm za pośrednictwem aplikacji 25 000,00
mobilnej i internetowej

BPŚZ 200176 Pmzygotomm anie dokumentacji projektowej do aplikowania po środki unUne 10 000,00

TUO 200373 Usługi zmmiqzane z technicznym utrzymaniem obiektów 200 000,00

K 200209 Ogłoszenia prasowe 10000,00

A G 200032 Wydatki reprezentacijne Burmistrza 5 000.00

A G 200317 Archiwizacja dokwne,ztów 50 000,00

AG 200319 Usługi na rzecz Urzędu 300 000,00

* 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 116 000,00

BI 200007 Usługi te/ekonumnikacijne 71 000,00

AG 200007 Usługi telekoniwzikacijne 45 000.00

4410 Podróże służbowe krajowe 68 000,00

AG 200012 Delegacje krajane 8 000.00

A G 200320 Ryczał/m samochodowe 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 80 700,00

KC 200027 Oplati za pelnomocnictwo 100,00

PGOK 200175 Op/aty od przelewów c”gzekuci/mnch 5 000,00

A G 200321 Ubezpieczenie mienia gm/mim 52 000,00

.4G 200207 Składka czlonkomm.mka mia rzecz Stommarzm”szenia Gmin Uzdromm iskanych oraz Stomiarzmszenia 22 000,00
Metropolia Varszam ma

.4G 200323 Ubezpieczenie samochodów shiżbowm”c”h I 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 233 370,00

K 200011 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjahimch 233 370,00

11 budżet Budżet 2023 Strona 7 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona?



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego I 000,00

PGOK 200031 Opiaty na rzecz budżetów JST I 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00

WF 200340 Podatek od towarów i usług (VAT) 40 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 155 000,00

BP 200014 Koszt1” postępowania sqdottego iprokuratorskiego 150 000,00

PGOK 200014 Koszi”y postępowania sądowego ipmkuratorskiego 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40 000,00

AG 200015 Szkolenia pracowników 40 000,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 885 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

PWZ 200019 Nagrody o charakterze szczególnym 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000,00

PWZ 200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 2 000,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy I 000,00

PWZ 200008 Umoity zlecenia i umowy o dzieło I 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 000,00

PWZ 200008 Umowy zlecenia i u;nolyy o dzieło 70 000,00

BKS 200008 Umowy zlecenia i tonowy o dzieło I 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000,00

PWZ 200010 Współpraca zagraniczna 20000,00

PWZ 200018 Promocja Gminy Konstancin-Jeziorna 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 745 000,00

PWZ 200010 Współpraca zagraniczna 150 000,00

PWZ 200018 Promocja Gminy Konstancin-Jeziorna 170 000,00

PWZ 200168 Zakup powierzchni i”eklamoitej ty prasie 60 000,00

PWZ 200169 Działalność wydawnicza 160 000,00

PWZ 200170 Imprezy masowe promujące Gminę Konstancin-Jeziorna 200 000,00

BKS 200350 Usługi promujące budżet obywatelski, Radę Seniorów, inicjatywę Lokalną oraz pozostałe 5 000,00
zadania prospołeczne i obywatelskie

4360 Opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych I 000,00

PWZ 200007 Usługi telekomunikacijne I 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00

PWZ 200172 Podróże służbowe zagraniczne 10000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

PWZ 200046 Opiaty licenctjne 5 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność I 057 8 15,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00

OŚR 200177 Diety sołtysów 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 500,00

BI 200306 Zakup materiałów ty zakresie infórmatyki 200 000,00

OŚR 200026 Organizacja zebrań Rad Osiedlottich 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 675,00

BI 200449 cyfi”owa Gmina 37675,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

BKS 200348 Zakup artykułów spożywczych na potrzeby obsługi Rac/v Seniorów 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

k3 budżet24 Budżet 2023 Strona 8 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 8



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

Bi 200307 Konsenyacja i naprawa sprzętu komputerowego 25 00000

4300 Zakup usług pozostałych 448 000,00

Bi 200308 Usługi w zakresie informatiki 380 000,00

Bi 200309 Obsługa urządzeń AP w ramach hut spotów Wi-Fi 50 000,00

BKS 200349 Usługi ;rdawnicze, reklamowe i szkoleniowe 5 000,00

BKS 20035! Prowadzenie platfor,ni infórnaticznej sestemen, zarządzania budżetem partycipacjmm 8 000,00

SoCie 500017 ljateriały infor,nacijno-pymocyjne dla sołectwa Cieciszew S 000,00

4307 Zakup usług pozostalych 6 642,00

BI 200449 Ciji owa G,nina 6 642,00

* 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

BKS 200045 Składka członkowska za udziału Programie G,nina Przjazna Seniorom 4 000,00

4707 Szkolenia pracowników niebędącycli czionkami korpusu slużby cywilnej 6 150,00

Bi 200449 Ćji owa G,nina 6 150,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Bi 400030 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 50 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 848,00

BI 200449 Gfrowa Gmina 37848,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa 4 78400
oraz sądownictwa

Roz.7510l Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,00

SE 200020 Zadania zlecone gminy 687,00

4120 Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,00

SE 200020 Zadania zlecone gminy 97,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

SE 200020 Zadania zlecone gminy 4 000,00

Dzial 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 229 13500

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 70 000,00

2300 Wpiaty jednostek na państwowy fundusz celowy 65000,00

BZK 200213 lVplanjeclnostek nafunch,sz celowi” Policji - wipłoti” za shiżbi” ponadnormatywne oraz 65 000,00
nagrodi” za osiągnięcia w służbie clio policjantóii z komisariatu ii Ko,zstancinie—Jeziornie

6170 Wpiaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 5000,00
inwestycyjnych

BZK 400025 Wpłaty nafuizclusz celowi policji na dofinansowanie zakupu sprzętu informatycznego dla 5000,00
komisariatu u Konstancinie—Jeziornie

Roz.75412 Ochotiiicze straże pożarne I 257 220,00

* 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 000,00

BZK 200214 Ekuinalent dla strażaków OSP za udział w akcjach ratowniczych 150 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 510,00

BZK 200059 Urnowi zlecenia - konserwatorzi-kierowcT 3] 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy I 000,00

BZK 200059 Unioir zlecenia - konserwatorzy-kierowci J 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 183 300,00

BZK 200059 U,noiii” zlecenia - konse,iiatorzi-kie,”oiccy 183 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 116,00

SoOpa 500112 Doposażenie OSP Opacz 35 000,00

SoCie 500016 Doposażenie OSP Cieciszew 6 000,00

So(”:er 500026 Doposażenie OSP C”zer,nclła 3 000,00

• budżetz Budżet 2023 Strona 9 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 9



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

SoDęb 500111 Doposażenie OSP Sło,nczyn 2 116,00

SoGas 500020 Doposażenie OSP Gassy /4000,00

SoKawk 500242 Doposażenie OSP Kawęczynek 4 000,00

SoPias 500016 Doposażenie OSP Cieciszew 4000,00

BZK 200216 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby OSP 150 000,00

BZK 200406 Zakup paliwa i akcesorii samochodowych 85 000,00

SoŁęg 500026 Doposażenie OSP Czernidła 3 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

BZK 200003 Energia, woda, gaz 100 000,00

* 4270 Zakup usług remontowych 170 000,00

BZK 200221 Konserwacja sprzętu pożarniczego, przeglądy aparatów powietrznych 60000,00

BZK 200222 Naprawy bieżące wozów bojowych i systemów łączności w OSP 80 000,00

BZK 200223 Naprawy systemów łączności w OSP 15 000,00

BZK 200224 Remonty strażnic OSP 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotn cli 40 000,00

BZK 200009 Usługi zdrowotne 40000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

BZK 200002 Różne usługi 30000,00

BZK 200225 Szkolenia strażaków OSP 20 000,00

BZK 200453 Wywóz meczystości stałych z budynków OSP 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług tełekomunikacyjnycłi 15 000,00

BZK 200007 Usługi tełekomunikacjjne 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00

BZK 200226 Ubezpieczenie strażaków i wozów bojowych 60000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 875,00

DG 700024 Zakupi ułożenie kostki brukowej na terenie OSP Uzernidla 76875,00

6060 W datki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53419,00

SoS/om 500111 Doposażenie OSP Sło,nczyn 16419,00

SoTuro 500111 Doposażenie OSP Sło,nczyn 2 000,00

SoBiel 500229 Zakup sprzętu ratost niczego dła OSP Bieława 35 000,00

Roz.75414 Obrona cywiłna 4 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

BZK 200003 Energia, woda, gaz 4 000,00

Roz.75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 11 700,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 3 700,00
fundacjom

BKS 200036 Dotacja celowa dłaJi,ndacji 3 700,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie łub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 8000,00
stowarzyszeniom

BKS 200037 Dotacja celowa c//a stowarzyszeń 8 000,00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 2 837 215,00

3020 Wydatki osobowe niezałiczone do wynagrodzeń 30 000,00

SM 200033 Zakup zununch,rowania 15 000,00

Si”iI 200328 Ekwiwalent za pranie sortów „nundurmyi”ch 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 708 000,00

SM 200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu J 708 000,00

* 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 000,00

3 budżetz Budżet 2023 Strona 10z43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 10



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

5k! 200006 Dodatkowe wenagiodzenia roczne 102 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 345 600,00

SM 200005 Wynagiodzenia osobowe pracowników urzędu 296 600,00

SM 200390 Wpłaty na PPE 49 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 000,00

SEf 200005 Wynagrodzenia osoboite pracowników urzędu 43 000,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 50000,00

SM 200329 Zakup „nateriałów i wposażenia na potrzeby Stroży Miejskiej 50000.00

4260 Zakup energii 12000,00

SM 200003 Energia, itoda, gaz 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 64 449,00

SM 200330 Naprawi iprzeglqdi techniczne sprzętu i samochodu 64449,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00

SM 200009 Usługi zdrowotne 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 666,00

SM 200002 Różne usługi 335 666,00

* 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

SM 200012 Delegacje krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

SM 200323 Ubezpieczenie samochodów shiżbowych 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00

SM 200011 Odpisy na zakladowi”fundnsz świadczeń socjalnych 35 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

SM 200015 Szkolenia pracowników 5000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90000,00

SM 400203 Zakup mobilnego urządzenia do pomiarówjakości powietrza 70 000,00

SM 400205 Kamera obrotowa monitoringu na skrzyżowaniu ul. Pułaskiego zol. Kołobrzeską 10000,00

S”iI 400204 Kamera monitoringu n skrzyżowaniu ni. Przesmyckiego i Długiej 10000,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00

BZK 200028 Reagoiianie krizysowe 15 000,00

4300 Zakup uslug pozostałych 30 000,00

BZK 200028 Reagoiianie km”yzysoii”e 30 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

BZK 200015 Szkolenia pracowizikóim” 4 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 70 000,00

Roz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 70 000,00
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego — kredyty i
pożyczki

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych P[ZCZ jednostkę 70 000,00
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

WF 200042 Odsetki od zaciągnięci ch kredytów, pożyczek i samorzqdoiiich papierów imartościowich 70 000,00

Dział 758 Różne rozłiczenia 6 811 655.00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 821 100,00

* 4810 Rezerwy 821 100,00

WF 200341 Rezerwa ogólna bndżetu 250 000,00

WF 200342 Rezerwa celowa - inicjatywy lokalne 60 000,00

4d” budżet24 Budżet 2023 Strona 11 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF5 19. Uchwalony Strona 11



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

WF 200343 Rezerwa celowo - zarządzanie kryzysowe 511 100,00

Roz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 5 990 555,00

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 5 990 555,00

WF 200344 tVplatyJst do budżetu państwa 5 990 555,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 75 997 36200

Roz.X0101 Szkoły podstawowe 39 131 412,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty I 610 000,00

OKZ 200110 Szkota Podstawowa Montessori „No Bell” I 380 000,00

OKZ 200432 Niepubliczna Szkota Podstawowa Mikroszkola Konstancin 230 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 233 389,00

SP 6 200100 WydatkiJednostek budżetoucych 67 189,00

SP 4 200100 Wydatki Jednostek budżetowych 135 000,00

SP 3 200100 IVrdatki Jednostek budżetowych 11 800,00

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 8400,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetoucych 6000,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetoucych 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 030 248,00

SP 6 200100 Wydatki Jednostek budżetoicych 416 325,00

SP 4 200100 Wydatki Jednostek budżetoucych 680 209,00

SP I 200100 IVydatkiJeduzostek budżetoucych 1 095 040,00

SP 3 200100 JyyclatkiJednostek budżetoiuych I 230 732,00

SP 2 200100 Iyt”clatkijednostek budżetoucych 919 272,00

SP 5 200100 IJydatki jednostek budżetowych 688 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 344 792,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 28455,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 45 900,00

SP I 200100 IVyclotkiJednostek budżetowych 78000,00

SP 3 200100 Wydatki Jednostek budżetowych 79532,00

SP 2 200100 Wydatki Jednostek budżetoucych 63400,00

SP 5 200100 IVydatkiJeclnostek budżetowych 49505,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 3511 570,00

SP 6 200100 Wydatki Jednostek budżetowych 307 992,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 519 520,00

SP I 200100 Vudatki jednostek budżetoucych 838 610,00

SP 3 200100 I Vydatki Jednostek budżetowych 619 348,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 440 328,00

SP 2 200100 IVydatkijednostek budżetowych 785 772,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 444 645,00

SP 6 200100 IJydatki jednostek budżetowych 44 128,00

SP 4 200100 IVudatkiJechuostek budżetowych 74045,00

SP I 200100 Ildorki jednostck budżetowych 119 500.00

SP 3 200100 II”yda(kijc”dnostek budżetowych 83 884,00

SP 5 200100 Wt”datkijechzostek budżetowych 63 088,00

SP 2 200100 Wudatki Jednostek budżetowych 60000,00

4140 W”platy na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 147 360,00

SP 6 200100 Wydatki Jechuostek budżetowych 11 400,00

budżet Budżet 2023 Strona 12 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 12



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

SP 4 200100 Widatkijeclnostek budżetowich 1000000

SP I 200100 Wtdatkijednostek bz,dżetoinch 70 270,00

SP 3 200100 Widatkijednostek budżetoiich 40 090,00

SP 2 200100 Wiciatkijeclnostek buciżeto wich 15 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 400,00

SP 6 200100 Widatkijednostek budżetowich 2 500,00

SP 4 200100 IVclatkijednostek budżetowich 2 800,00

SP I 200100 IVidatkijednostek budżetonych 5 600,00

SP 3 200100 Widatki jednostek budżetowich 24 000,00

SP 5 200100 yidatki jednostek budżetoiiych 7000,00

SP 2 200100 Wiclatki jednostek budżetowych J 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 702 666,00

BI 200474 Wdrożenie nowoczesnych technologii infrinatycznych u szkołach podstawoiiych Gminy 175 796,00
Konstanciwieziorna

SP 6 200100 Widatkijeclnostek budżetowych 41 500,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 36 850,00

SP I 200100 yidatki jednostek budżetowych 100 000,00

SP 2 200100 Widotki jednostek budżetowych 100 000,00

SP 3 200100 IVidatkijechzostek budżetowych 85 520,00

SP 5 200100 Widatki jednostek budżetowych 163 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 611 463,00

Bl 200474 Wdrożenie nowoczesnych technologii inJór,natycznych ii szkołach podstowoii ch Gminy 611 463,00
Konstancin-Jeziorna

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 152 866,00

BI 200474 Wdrożenie nowoczesnych technologii in/ormot cznych ii” szkołach podstawoiiych Gminy 152 866,00
Konstancin-Jeziorna

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetoli ich 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 143 100,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 9 200,00

SP 4 200100 JViclotki jednostek budżetowych 23 980,00

SP J 200100 JViclatki jednostek budżetoiiych 13 000,00

SP 3 200100 WycIa/ki jednostek budżetoiiych 35 000,00

SP 2 200100 lVidatki jednostek budżetowych 31 920,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00

4260 Zakup energii I 387 984,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek bucłżetoiiych 95 000.00

SP 4 200100 Jyidatkijechiostek budżetoii:ych 168 984,00

SP J 200100 Widatkijeclnostek budżetowych 360 000,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 324 000,00

SP 2 200100 Wyclatki jednostek budżetowych 250 000,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 190 000,00

4270 Zakup usług renioritowycłi 401 860,00

SP 6 200100 Wycia/ki jednostek bucłżetoiiych 20000,00

SP 4 200100 Wida/ki jechiostek budżetowych 3 300,00

SP I 200100 lyyclatkijechzostek bucłżetoiiich 50000,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 90 000.00

SP 2 200100 JViclatkijednostek budżetowych 40560,00

4 budżet Budżet 2023 Strona 13 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 13



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

SP 5 200100 JVdatkijednostek budżetowich 198 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 41 600,00

SP 6 200100 Wzclatkijeclnostek budźetowych 2 000,00

SP 4 200100 Widatkijetlnostek budźetowych 2 600,00

SP I 200100 Wyz/atki jednostek budźetozzych 8 500,00

SP 3 200100 Wic/atkijedizostek bziclżetozzych 9 500,00

SP 2 200100 Wdatki jednostek budżetowich 13 000,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetozzych 6000,00

4300 Zakup usiug pozostałych 847 177,00

BI 200474 Wchoże,zie nozzoczesnzch technologii in/brinatycznich w szkolach podstazzowych Gminy 6282,00
Konstancin—Jezio,-na

JR 200002 Różne usługi 2 000,00

SP 6 200100 W)”clatki jednostek budźclonych 62 800,00

SP 4 200100 JVydatkijednostek buciżetoizyciz 104 895,00

SP I 200100 Wydatkijechzostek bzzdżetozzych 182 000,00

SP 3 200100 Widatkijećhzostek budżetozzych 150 000,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 250 000,00

OKZ 200144 Dojinansowanie zakupu biletów komunikacji publicznej dla dzieci i in/odzieży z zodzin I 000,00
wielodzietnych

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 88200,00

* 4307 Zakup uslug pozostałych 21 848,00

BI 200474 Wcl,ożenie nowoczesnych technologii informatycznych zy szkołach podsiaztozzz”ch Gminy 21 848,00
Konytanzjn—.Jezionza

4309 Zakup usług pozostalych 5 462,00

Bl 200474 Wd,yżenie nowoczesnych technologii infonnatycznych zz szkołach podstawowych Gmnini 5 462,00
Konstancin—Jeziorna

4360 Opiaty z ty tulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 47 500,00

SP 6 200100 Wydatki jechwstek budżetowzch 5800,00

SP 4 200100 1yclatkUednoslek bzu/żeto wich 7900,00

SP I 200100 lVzdatki jednostek bz(dżetozzzch 8000,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 9500,00

SP 2 200100 JVidatki jednostek budżetowz”ch 6 100.00

SP 5 200100 IVydatkijednostek budżetowych 10200,00

44ł0 Podróże służbowe krajowe 25 780,00

SP 6 200100 lVidatkijednostek budżetowych I 080,00

SP 4 200100 iVzdatkijednostek budżetowych 15 000,00

SP 1 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00

SP 3 200100 H”zdotki jednostek budżetowych I 500,00

SP 2 200100 Hyz/olki jednostek budżetowie/z 3 200,00

SP 5 200100 JVzzlatkijednostek budżetozzich 2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 000,00

SP 4 200100 Wzdatkijednostt”k budżetowich 2 000,00

SP 3 200100 H”zdutki jednostek bzzdżetozyych 6000,00

4430 Różne opłaty i składki 52 800,00

SP 6 200100 Il”ydatkijechzostek bzzdżetozzzch 7 000,00

SP 4 200100 Wydatki jechzostek bzzdżetozyich 5 600,00

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetozzy ciz 16200,00

SP 3 200100 Widotki jednostek budżetowich 8500,00

• budżetz Budżet 2023 Strona 14 z 43

Id: 4044894D-D0B943D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 14



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

SP 2 200100 Wiz/alki jednostek budżetowich 9 500,00

SP 5 200100 JVidaikijec/nostek budżetowych 6000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 696 385,00

SP 6 200100 Widatki jednostek budżetowych 68 254,00

SP 4 200100 IVidafkijec/nostek bmlżeioinch 109 466,00

SP I 200100 Widatki jednostek budżetoiiych 158 610,00

SP 3 200100 Widalki jednostek budżetoiiych 134 269,00

SP 2 200100 Widalki jednostek budżetoisich 140 246,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetonych 85 540,00

4530 Podatek od towarów i usiug (VAT). 1 000,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 500,00

SP 2 200100 Widatkijedizostek budżetowych 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czionkami korpusu slużby cywilnej 33 200,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetoiich 4 000,00

SP 4 200100 Szkolenia piacowników niebędących członkami koipusu służby cywihzej 3 400,00

SP J 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 800,00

SP 3 200100 Widatkijechiostek buciżetowich 8 000,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 8000,00

SP 5 200100 Wic/atkijechiostek budżetoiiych 6000,00

4710 Wplaty na PPI( finansowane przez podmiot zatrudniający 36 527,00

SP 6 200100 JVydatkijednostek budżetoiiych 7500,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 7677,00

SP I 200100 Widatki jednostek budżetowych 11 000,00

SP 3 200100 Vi alki jednostek budżetoitych 2850,00

SP 2 200100 Widatki jednostek budźetowich 500,00

SP 5 200100 Wiciatkijednos rek budżeroitych 7000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 864 256,00

SP 6 200/00 lp:izatkijechlo.iiek bndżetoiiych I 232 470,00

SP 3 200100 It”ydatki jednostek budżetowych 2 169 291,00

SP J 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 378 560,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych / 985 144,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 332 926,00

SP 5 200/00 Wydatki jednostek budżetowych J 765 865,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1104 970,00

SP 6 200100 Iyidatki jednostek budżetowych 90586,00

SP 3 200100 Wyć/alki jednostek budżetowych 194 240,00

SP 4 200100 IVydatkijechzostek budźetowich 175 950.00

SP I 200100 Ilidaiki jednostek budżetowych 247 500.00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 255 500.00

SP 5 200100 JVydatkijednostek budżetowych 141 /94,00

6050 Wydatki 111w estyc\jne jednostek budżetowych 5700000,00

JR 400044 P,zebudowa Szkoly Podstawowej ii S/omczynie (WPFI 4600000.00

JR 400165 Przebudowa placu zabaw przy SzP Ni 3 150 000.00

JR 400188 P,zebudoiia instalacji CO i CWU ii budynku Szkoty Podstano wej „n3 (WPF) /00 000,00

JR 400195 P,zebudoiia i inodeinizacja dachu w SzP ar 3 50000,00

SP 4 400044 P,zebudouua Szkoli Podstautywej ii Slomczynie (JyPF) 800 000,00

• budźetz Budżet 2023 Strona 15 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 15



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 439,00

BI 400187 Wdrożenie nowoczesnych technologii inJbrinatycznych w szkołach podstawowych Gminy 342 439,00
Konstancin-Jeziorna

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 228 100,00

Bl 400187 Wdrożenie nowoczesnych eclmologii inJormatycznych w szkołach podstawou:ych Gminy 1 228 100,00
Konstancjo-Jeziorna

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 307 025,00

Bl 400187 Wdrożenie nowoczesnych technologii inJór,natyczmch ii szkołach podstawonych Gminy 307 025,00
Konstancjo-Jeziorna

Roz.80 103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 436 969,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11178,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetonych 4 178,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 7000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 377,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 44 117,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 50 140,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 149 938,00

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 100 280,00

SP 2 200100 JVydatkijednostek budżelonych 109 709,00

SP 5 200100 Widatki jednostek budżetowych 67 193,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 494,00

SP 6 200100 Wyclatki jednostek budżetowych 2 890,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 825,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 10865,00

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4500,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 8 750,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 701,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 25 034,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetol%ych 38 652,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 101 02 1,00

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 46800,00

SP 2 200100 Widatki jednostek budżetowych 73 076,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 33 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sołidarnościowy 42363,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 587,00

SP 4 200100 Wiclatkijednostek budżetowych 5 510,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 13 159,00

SP I 200100 lVydatki/ednostek budżetowych 6 670,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 8262,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetoi,ych 5 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 150,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 800,00

SP 3 200100 JVydatki jednostek budżetoi,ych 4300,00

SP J 200100 Wydatki jednostek budżetowych 10000,00

SP 2 200100 Jyydotkijećhzostek budżetowych 58050,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 800,00

3 budżet Budżet 2023 Strona 16 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 16



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

SP 6 200100 Wić/alki jecinoslek budżetowych / 000,00

SP 4 200100 Wyda/ki jednostek budżetowych I 800,00

SP 3 200100 Wić/alkijednostek budżetowych 3 000,00

SP / 200/00 tlić/a/kijednostek beć/że/o wich 5 000,00

SP 2 200100 tVzc/a/ki jedizostek budżetowych 4000,00

SP 5 200100 ft”idatki jednostek budżetowych 4 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 17 500,00

SP 3 200100 Wzdatkijeclnostek budżetowych 16000,00

SP 2 200100 Widatkijec/nostek budżetowych J 500,00

* 4300 Zakup usiug pozostałych 19 500,00

SP 2 200100 Widatki jednostek budżetowych /7500,00

SP 5 200100 Widatki jednostek budżetoiz ich 2 00000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 144,00

SP 6 200/00 Wić/alki jedziostek budżetowych 48/3,00

SP 4 200100 Widatki jednostek budżetowych 5 0/2,00

SP / 200/00 Wydatki jednostek budżetowych 8360,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 25 22 1,00

SP 2 200100 JVidalki jednostek budżetozzych /6 725,00

SP 5 200/00 Widatki jednostek bzidżetoizych 50/3,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 055,00

SP 6 200/00 !l”idatkijeclnosiek budżetowych I 491,00

SP 4 200100 Wiz/a/ki jednostek budżetowych 3 464,00

SP 1 200100 IVisatkijedizcswk budżetowych 2000,00

SP 3 200100 II datki jechzostek budżetowych 2 500,00

SP 2 200100 lVydatkijedizostek budżetowie/z 100.00

SP 5 200100 iVidatkijechzostek budżetowych 500,00

4790 Wynagrodzenia osoboise nauczycieli I 208 549,00

SP 6 200/00 tVidatki jednostek bzu/żclonych 88098,00

SP 4 200100 Wyć alki jednostek budżetowych 153 689,00

SP 3 200100 J Vis alki jednostek buz/że/owych 394 5 60,00

SP 1 200100 JVzc/atkijeduuosiek bzudże/ouzich /56 630,00

SP 2 200/00 Wida/ki jednosiek budże/ouuuch 284 175,00

SP 5 200100 Wis alkijednostek budżetoutuch 13/ 39 7,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 91158,00

SP 6 200/00 Wida/ki jechzos/ck budźdowie/z 7 /12,00

SP 4 200100 Wyć/alki lec/nasiek budżetowych 10200,00

SP 3 200/00 Widatkijednostek budże/ouuych 323/2,00

SP / 200100 W1datki jednostek budże/outych 11100,00

SP 2 200100 Wi/atki jednostek buz/żetoutych 22470,00

SP 5 200100 Wyd z/ki jechuos/ek beć/Setowych 7964,00

Roz,80104 Przedszkola 18057 816,00

2540 Dotacja podmiotousa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 027 000,00

OKZ 200065 Niepiubliczuze Pcedszkole „Mała Akade,nia Pauza Ac/anucz” 888 000,00

OKZ 200106 iViepzibliczuze Pi:cdszkole „Skczatka Oczatka” 596 000,00

OKZ 200107 iViepzzbliczzie Przedszkole „Akademia Pana Ac/ania” 324 000.00

OKZ 200108 Niepubliczne Przedszkole „Binubo” 873 000,00

ld) budżet24 Budżet 2023 Strona 17z43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 17



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

OKZ 200109 Niepubliczne Przedszkole „B/ue Beli” 552 00000

OKZ 200111 Przedszkole Montessori „No Beli” 566 000,00

OKZ 200113 Niepubliczne Przedszkole „świat Dziecka” 902 000,00

OKZ 200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka lin, bi. Edmunda Bojanowskiego” 647 000,00

OKZ 2001/5 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” 698 000,00

OKZ 200117 iViepubliczne Przedszkole „K,”asnaiek” 975 000,00

OKZ 200118 Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Little Academy” 358 000,00

OKZ 200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoli” Tygiysek” 511 000,00

OKZ 200431 Niepubliczne Przedszkole American Montessori Preschool 137 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 550,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5200,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4500,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetoiiych 4250,00

P3 200100 J”Vydaki jednostek budżetowych 53 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 286 185,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 782 63 7,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 638 917,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 287 390,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 577 241,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 060,00

P4 200100 Wić/olki jehzostek budżetowych 51 940,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 35 700,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 24220,00

P3 200100 Wydaz”kijednostek budżetowych 39200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 077 478,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 382 722,00

P2 200100 Wi”clatki jednostek budżetowych 289 000,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 141 750,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 264 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120 374,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 27510,00

Pl 200100 Wi”dotkijećhzostek budżetowych 22250,00

P3 200/00 Wi”dotkijechzostek budżetowych 30 614,00

P4 200100 IVi”datkijehzostek budżetowych 40000,00

4140 Wpiaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 500,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2500,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 6000,00

P3 200100 Wi”datkijećhiostek budżetowych 25 000,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 163 124,00

P4 200100 W”datki jednostek budżetoui”ch 66040,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 33 084,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 33 000,00

P3 200100 Wj”datkijechzostek budżetoiiych 31 000,00

< budżet24 Budżet 2023 Strona 18z43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 18



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00

P4 200100 IVidatkijeclnos;ek budżetowych 10 000,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00

P3 200100 Wi”datki jednostek budzeto wich 8000,00

4260 Zakup energii 567 300,00

P2 200100 ttĄdatki jedizostek budżetowych 140 000.00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetoitych 250 000,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 67300,00

PS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 110 000,00

* 4270 Zakup usług remontowych 75 900,00

P2 200100 Wydatki jednostek bndżeiowich 3! 900,00

P4 200100 Wycia/ki jednostek budżetowych 30000,00

Pl 200100 Wycia/ki jednostek budżetowych 9 000,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetoiiych 5000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 450,00

P2 200100 Wydatki jednostek buciżetonych 5 000,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 6500,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 950,00

P3 200100 tVyc/atki jednostek budżetowych 2000,00

4300 Zakup usług pozostalych 335 360,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00

P4 200100 tt”yc/atki jednostek budżetowych 100 000,00

Pl 200100 t”ydatki jednostek budżetonych 55360,00

P3 200100 Wyclatkijechwstek budżetowych 80000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 800 000,00
terytorialnego

OKZ 200166 Refundacja kosz tów utrzymania dzieci ii przedszkolach poza terenem gminy Konstancin- 800 000,00
Jeziorna

* 4360 Opiaty z tytuiu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 100,00

P2 200100 I Vi alki jednostek budżetowie/i 4 000,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżeto wich 4300,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 800,00

P3 200100 Iyydatki jednostek budżetowych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajoise 2 700,00

P2 200100 Wydatki jechiostek budżetoiiych I 000,00

P4 200100 Wyciakijechiostek budżetoiij”ch I 500,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 200,00

4430 Różne opiaty i składki 20 700,00

P2 200100 IVydatkijechiostek budżetoiiych 5 000,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 7800,00

Pl 200100 Wida/ki jeihiostek budżetoiiych 5 400,00

PS 200100 II:1datkijechlostek budżetowych 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnycb 231 546,00

P2 200100 II „ydatki jechiostek but/żetowych 74 921,00

P4 200100 IIydatkijednostek budżetowych 69 069.00

Pl 200100 II”ydatki jednostek budżetowych 31 970,00

di” budżet24 Budżet 2023 Strona 19 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 19



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowich 55586,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetozzych 500,00

* 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywiłnej 8 600,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3500,00

P4 200100 Wzdatki jednostek budżetowych 2500,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5000,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetozzich J 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 731 561,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetozzych 970 633,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 300 223,00

Pl 200100 Wyclatki jednostek budżetowych 591 950,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 868 755,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 273 328,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetoizych 75500,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetoizych 91 618,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 44210,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetozzych 62 000,00

Roz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 493 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 493 000,00

OKZ 200112 Niepubliczny Punkt Przedszkob” „Goodstari” 147 000,00

OKZ 200116 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „ABC Montessori Echication” 164 000,00

OKZ 200120 Niepubliczni Punkt Przedszkolny „Borowina” 182 000,00

Roz.80 107 Świetlice szkolne 2 630 723,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 4 10,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5410,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 10000,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 814,00

SP 6 200100 Widatki jednostek bi,dżetozzych 28 004,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek bzidżetozzych 42 266,00

SP I 200100 JVz”datkijednostek bzzdżetoizych 92 400,00

SP 3 200100 Wyclatki jednostek budżetowie/z 58 333,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek buclżetoitych 92 941,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek buclżetolzyeh 41 870,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46074,00

SP 6 200100 JVydaiki jednostek bz,clżetozeych 4 012,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 6025,00

SP / 200100 Wz”clatkijedzzostek budżetozzych 13 000,00

SP 3 200100 Wz”datkijechzostek bzidżetozzyclz 8314,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek bzidżetozzyclz 8 724,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek bzelżetozzyclz 5 999,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 600,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetozzych 2 100,00

budżet Budżet 2023 Strona 20 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 20



Dział
Rozdział Nazwa Kwota

Paragraf
SP J 200100 Wydatki jednostek budżeioiii”ch 5 000,00

SP 3 200100 Widatki jednostek budżetowych 2 500,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 600,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budźetuitych 1 500,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 100,00

SP J 200100 IVyclatkijednostek budźetoiyi ch 4 400,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 600,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

SP 3 200100 Wydatki jechiostek budżetowych 2 000,00

4440 Odpisy na zaklado,sy fundusz świadczeń socjalnych 70 079,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek hudżetoit3”ch 4355,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 350,00

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 20 100,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 12260,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 20099,00

SP 5 200 lISO Wydatki jednostek budżetowych 9 915,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniając 12318,00

SP 6 200/00 Wydatki jednostek budżetowych I 050,00

SP 4 200100 tVydatki jednostek b,użetoiyych 3 468,00

SP I 200100 Wydatkijednostek budżetowych 6000,00

SP 3 200100 O”idatki jednostek budżetowych I 200,00

SP 2 200100 tIydolk/ jednostek hadżetoli ycIz 100,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli I 943 641,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 149 312,00

SP 4 200100 Wi”datki jednostek budźetowych 224 823,00

SP J 200100 Wydatki jednostek bw/żetuwych 498 470,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budźetuwsch 328 061.00

SP 2 200100 Wydatki jednostek bzu/żetowych 503 308,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 239 667,00

4800 Dodatkosse ssynagrodzenie roczne nauczycieli 143 187,00

SP 6 200J00 Wydatki jednostek budżetowych 11 345,00

SP 4 200100 Jyz”clatki jednostek budżetowych JJ 050,00

SP 3 200100 Hdatkijećhiostek budżetozzch 24501,00

SP J 200/00 lVycatki jednostek budżetowych 39000.00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 40359,00

SP 5 200100 tl”ydatki jednostek budżetowych 16 932,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół I 763 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 581,00

SP 6 200100 I Vydatki jechzostek budżetowych 4 581,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 493,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 493,00

• budżet Budżet 2023 Strona 21 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 21



Dział

Rozdział Nazwa Kwota

Paragraf
4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 27845,00

SP 6 200100 Widatki jednostek buclżetoinch 4469,00

SP 4 200100 IVidatk,jednostek budźetowich 12 580,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 585,00

SPI 200100 Wyclatki jednostek budżetowych 4300,00

SP 2 200100 Wic/atkijedizostek budżetowych 3 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 961,00

SP 6 200100 lVidatkijedizostek budżetowych 640,00

SP 4 200100 Wdatkijedwstek budżetowych I 795,00

SP I 200100 Wyclalkijeclnostek buclżetowich 600,00

SP 3 200100 Wydaflcijeclnostek budżetowych 368,00

SP 2 200100 lVidatkijednostek budżetowych 558,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58849,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetonych 21 060,00

SP 3 200100 Widotki jednostek budżetowych 15 039,00

SP 2 200100 Widatki jednostek budżetowych 22 750,00

* 4300 Zakup usług pozostałych I 568 000,00

OKZ 200140 Dowóz dzieci do gminnych szkól 800 000,00

OKZ 200141 Dowóz dzieci do szkól iprzedszkoli specjalnich 668 000,00

OKZ 200142 Zw,”ot kosztów dowozu dzieci niepehiospiaitm”ch przez rodziców do szkól specjalnych 100 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 593,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 200,00

SP 4 200100 Wydatki jc”dnostek budżetowych 980,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek buc/żetonych /13,00

SP I 200100 Wydatki jednostek huciżetonych 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 210,00

SP 4 200100 Wydotkijeclnosiek budżetowych 70000,00

SP I 200/00 Wydatki jednostek budźetowych 25 210,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 145,00

SP 4 200/00 Wydatki jednostek budżetoiyich 3 145,00

Roz.80 120 Licea ogólnokształcące 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

OKZ 200144 Do/hza,zsowanie zakupu biletów komunikacji publicznej dla dzieci i nz/odzieży z rodzin 3 000,00
zzielodziet,n”ch

Roz.80 146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 197 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00

P4 200100 lyidatkijednostek budżetowych 4500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 190 184,00

P2 200100 JVidotkijednostekbudżetozzzch 8456,00

SP I 200100 Il”ydotki jednostek budźeto wich 36 000,00

SP 6 200100 II”ydatki jednostek budżetowych 14 19800

SP 4 200100 IJydatkijednostc”k bud±etowych 22216,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżeto wich 25 601,00

Pl 200100 iVidatkijednostek bzzdżeto wich 5 100,00

P4 200100 Wydatki jednostek bnclżetoizych 9660,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetozzych 7610,00

4 budżet Budżet 2023 Strona 22 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 22



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

SP 2 200100 Wida/ki jednostek hudżetoii3eh 36 136,00

SP 5 200100 Wyda/ki jednostek hudżefoiiich 25 207,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 132 742,00

* 3020 Wida/ki osoboise niezaliczone do wynagrodzeń 13 580,00

SP 3 200100 Wida/ki jednostek budżetu wich 2 430,00

Pl 200100 JViclatkijednosiek bzidżętowich I 650.00

P4 200100 Widatkijedizostek budżetoii ich 4 500,00

SP 2 200100 Wdatkijechiosiek budżetowi ch 3500,00

SP 5 200100 iVdatkijedzzosiek budżetowie/z I 500,00

4010 Wy nagrodzenia osobowe pracowników 2 033 520,00

P2 200100 iFidatkijedzzosiek buclżetoinch 209 493,00

SP I 200100 Wida/ki jednostek budżetowych 317 200,00

SP 3 200100 Wyda/ki jednostek budżetoiiieh 273 552,00

Pl 200100 Widatki jednostek budżetozzich 205 620,00

P4 200100 Wi”o”atki jednostek budżetoiijeh 267 360,00

P3 200100 Widatki jednostek budźetoiiieh 207 960,00

SP 2 200100 Wyda/ki jednostek bndżetoiiych 314 835,00

SP 5 200100 Widatki jednostek budżetoiiych 237 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 346,00

P2 200100 Wydatki jednostek budźe/onych 13 600,00

SP I 200100 Wida/ki jednostek bizdżc”toiiich 20500,00

SP 3 200100 Wida/ki jednostek hudżetoli ich 19 440,00

Pl 200100 IVidatkijednostek hudżetoieich 15 480.00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetoiiich 18 703.00

P3 200100 Wida/ki jednostek budżetowie/z 7500,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 24 107,00

SP 5 200100 Wida/ki jednostek budże/owych 15 016.00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 635,00

P2 200100 IVidatkijezhzostek bzidżetoizych 39 100,00

SP J 200100 iVydatkijedzzosiek bzu/żclonych 58 050,00

SP 3 200100 Wida/ki jedizosiek budżetowych 47 400.00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 38 000,00

P4 200100 JVydatkijedziostek biidżetoilich 45 960,00

P3 200100 Wida/ki jechiostek budżetoliyeh 36844,00

SP 2 200100 Wida/ki jechzostek budżetoiiych 58265,00

SP 5 200100 Wida/ki jednostek budżetoizich 38016,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sołidarnościowy 45505,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowie/z 5400,00

SP I 200100 Wida/ki jednostek budźetouzich 8 2 70,00

SP 3 200100 Wydatki jedziostek budźe/onych 5 500,00

Pl 200100 I Vidouki jeihiostek budżetowych 5 400,00

P4 200100 JVidatkijedziostek budżetoiiich 5 000.00

P3 200100 Wydatki jednostek budże/owiclu 5 634,00

SP 2 200100 Wida/ki jdziostek bodżetoiiych 4854,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budźe/onych 5 447.00

4210 Zakup materialów i ssposażenia 89 700,00

budźet Budżet 2023 Strona 23 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 23



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

P2 200100 JVydcgki jednostek budżetowych 10000,00

SP J 200100 Wyda(ki jednostek budżetowych 20000,00

SP 3 200100 Vidaiki jednostek budżetowych li 000,00

Pl 200100 JVydatki jednostek budżetowych 7000,00

P4 200100 Vydafki jednostek budźclonych 13200,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4500,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 9000,00

SP 5 200100 Wydcflki jednostek budżetowych 15 000,00

4270 Zakup usiug remontowych 42 500,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 8500,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 400,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 500,00

SP 2 200100 Vydatki jednostek budżetowych 6 100,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 10000,00

* 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 000,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2500,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 700,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 190 000,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 106 800,00

SP J 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 900,00

SP 3 200100 Wyc(atkijechiostek budżetoiiych 10000,00

P4 200100 Wyclotki jednostek budżetoiyych 10 000,00

P3 200100 Wydatki jed,wstek budżetowych I 000,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek buclżetowtch 15 000,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 000.00

4400 Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażosse 12 196,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 12 196,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 010,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 670,00

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 8310,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 8315,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 6650,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 9424,00

P3 200100 JJ”tn”otki jednostek budżetowych 6652,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 989,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 400,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 400,00

P4 200100 IVydatkijednostek budżetowych J 000.00

P3 200100 JVydaikijechostek budżetowych J 000,00

SP 2 200100 JVydatkijednostek budżetowych J 000.00

4710 W”platy na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający I 150,00

SP 3 200100 JVydotkijechzostek budżetowych 750,00

P3 200100 Jyydatkijednostek budżetowych 300,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 100,00

• budżet Budżet 2023 Strona 24 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 24



Dział

Rozdział Nazwa Kwota

Paragraf

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 2 018 451,00
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w szkolach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 838 600,00

OKZ 200106 Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka” 19 600,00

OKZ 200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 20 000,00

OKZ 200108 Niepubliczne Przedszkole „Bi,nbo” 139 000,00

OKZ 200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 240 000,00

OKZ 200111 Przedszkole Montesso,i „No Bell” 60 000,00

OKZ 200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 60 000,00

OKZ 200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoli Reksio” 120 000,00

OKZ 200117 Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek” 180 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 482,00

P2 200100 Wydatki Jednostek buclżetowich 16 144,00

SP 4 200100 WidatkiJechmostek budżetowych 8 507,00

SP 3 200100 Wydatki Jednostek budżetowych I 968,00

P4 200100 Wydatki Jednostek budżetowych 87021,00

P3 200100 Wydatki Jednostek budżetowych 6200,00

SP 2 200100 Wydatki Jednostek budżetowych 7288,00

SP 5 200100 Wydatki Jednostek budżclonych 18 354,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 669,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 244,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 212,00

SP 3 200100 Wydatki jed,zostek budżetowych 280,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 12364,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 900,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 039,00

SP 5 200100 Wydatki jećhzostek budżetowych 2 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

SP 5 200100 Wydatki Jednostek budżetowych 50000,00

* 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 979,00

P2 200100 Wydatki Jednostek budżetowych I 000,00

SP 4 200100 Wydatki Jednostek budżetowych 570.00

P4 200100 Wydatki Jednostek budżetowich 15 000,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 956,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 74 453,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 136,00

P2 200100 Wydatki Jednostek budżetowych 4 03 7,00

P4 200100 Wmclatki Jednostek budżetowych 13 399,00

Sp 2 200100 Wyclatki jednostek budżetowych 3 350,00

SP 5 200100 Widatki jednostek budżetowych 3 350,00

4710 Wpłaty na PPI( finansowane przez podmiot zatrudniający 885,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 156,00

P3 200100 WydatkiJednostek buclżeto wich 129,00

SP 2 200100 WydatkiJech,ostek budżetowych 100,00

SP 5 200100 JyydatkiJechmostek budżeto wich 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 787 280,00

• budżet24 Budżet 2023 Strona 25 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 25



2540

OKZ

* 3020

SP 6

* 4110

SP 6

SP 4

SP 1

SP 3

SP 2

SP 5

4120

SP 6

SP 4

SP I

SP 3

SP 2

SP 5

4210

SP 5

4240

SP 4

SP I

SP 5

4270

SP 5

4440

SP I

SP 2

SP 5

4710

SP 6

86330,00

49488,00

10413,00

469 734,00

34614,00

37116,00

99585,00

52 420,00

5550,00

I 035,00

34 912,00

3 175,00

7 748,00

5 550 643,00

700 000,00

700 000,00

16951,00

16951,00

559 3 17,00

59518,00

50522,00

97400,00

54002,00

140 000,00

157 875,00

79 895,00

8527,00

7200,00

13 800,00

7697,00

20051,00

22 620,00

272 162,00

272 162,00

476 750,00

550,00

22000,00

454 200,00

74 000,00

74000,00

83 745,00

20 100,00

30 148,00

33497,00

11300,00

I 500,00

Strona 26 z 43

Kwota
Dział

Rozdział Nazwa
Paragraf

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych

SP 4 200100 Wyclatki jednostek budżetowych

SP 3 200100 Wydatki jednostek budźetonych

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetonych

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

200100 Wydatki jednostek budźetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

200100 Wydatki jednostek budżei”onyclz

200100 Wydatki jednostek budżetowych

200100 Wydatki jednostek budżetowych

200100 Wydatki jednostek budżetowych

200 100 Wydatki jednostek budżetowych

200100 Wydatki jednostek budżetowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

200100 Wydatki jednostek budżetowych

200100 Wydatki jednostek budźetonych

200100 Wydatki jednostek budżetowych

200100 Wydatki jednostek budżetowych

200100 Wydatki jechiostek budżetowych

200100 Wydatki jednostek budźetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

200100 Wi”clatki jednostek budżetowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

200100 Wydatki jednostek budźetowych

200100 JVydotkijednostek budżetowych

200 100 Wydatki jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

200100 Wydatki jednostek budżetowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

200100 JVydatkijednostek budżetowych

200100 JVydatkijednostek budżetowych

200 100 Wydatki jednostek budżetowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

200100 Wydatki jedhostek budżetowych

• budżetz Budżet 2023

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF5 19. Uchwalony Strona 26



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

SP I 200100 Widczrkijediwslek buclżetowsch 8 500.00

SP 3 200100 Il”l c/alki jednostek budżetonch 200.00

SP 2 200100 lVc/afkijec/nos1ek bzcciżetosyiclz 100,00

SP 5 200100 Wyc/aikijechwstek bzulżetowidi I 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 074 64 1,00

SP 6 200100 Wydaikijeclnostek bać/żclonych 304 852,00

SP 4 200/00 iVidatkijechwslek buc/żefoi,ch 293 906,00

SP I 200100 JVćlcekijeć/nostek budżetonych 531 230,00

SP 3 200100 Wc/otki jednostek budżetowich 298 016,00

SP 2 200100 iVidatki jednostek budżeloa3”ch 759 651,00

SP 5 200100 Wiclaiki jednostek budżetoicich 886 986,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 201 882,00

SP 6 200100 I Viclaiki jednostek budżetowich 26253,00

SP I 200100 IViclalkijednostek budżetoitych 35 600,00

SP 3 200/00 Widatki jednostek budżetonych 16 133,00

SP 2 200100 Wclatki jednostek budżetowich 60000,00

SP 5 200100 IVsc/atkijednostek buclżetoinch 63 896,00

Roz.80195 Pozostala działalność 581 245,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

OKZ 200123 Pomoc zdrowotna dla nauczicieli i nauczycieli emerytów 20000,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 486,00

SP 2 200100 IVydarkijednostek budżetonych 1 719,00

OKZ 200008 firnowy zlecenia i umowy odzie/o 767,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368,00

SP 2 200100 IJ”iclalki jednostek budżetowych 245,00

OKZ 200008 (Imany zlecenia i wnowi” oc/zje/o 123,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00

SP 2 200100 Iyydatkijeclnostek budżetowych /0000.00

OKZ 200008 Urnowy zlecenia i janowy oc/zje/o 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12700,00

SP 3 200100 IVidatkijednostek budżetowych 7000,00

SP 2 200100 IVydatkijednostek budżetowych 4 000,00

OKZ 200001 Zakup „natejialów i wiposażenia I 700.00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00

SP 2 200100 Jyjc/atki jednostek budżetowych 2 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 236 073,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek bać/żetowych 17 480,00

SP 4 200100 IJclatkijednostek buc/żetowych 28000,00

SP I 200100 II”yclatkijs/uostek budżetowych 54 000,00

SP 3 200100 II”yc/atki jednostek budżetowych 38 640,00

SP 2 200100 IJyc/ntki jednostek buc/żetoicych 61 200,00

OKZ 200002 Różne as/agi 19 753,00

SP 5 200100 II”ydatki lec/nasiek beć/że/owych 17 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192 118,00

P2 200100 Wić/a/ki jechzostek budżetowych 9000,00

SP 6 200/00 Wyc/atkijechzostek budżetowych 12 845,00

4j budżet24 Budżet 2023 Strona 27 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 27



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

SP 4 200100 Wydatki lec/nasiek budżetowych 7932.00

SP 1 200100 Wydatki jednostek buciżetouych 42 190,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budźetoicych 26051,00

Pl 200100 Wydatki jednostek budżeioitych 11100,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 10000,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4000.00

SP 2 200100 Wydatki jechws tek budżetowych 55 000,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

JR 400190 Wykonanie dokumentacji i montaż instalacji fótowoltaicznych w budynkach gminnych (JyPF) 100 000,00

Dzial 851 Ochrona zdrowia 1 360 000.00

Roz.85 149 Programy polityki zdrowotnej 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

OKZ 200149 Realizacja progra,nów polityki zdrowotnej 20000,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 105 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 000,00

OKZ 200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło I 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

OKZ 200008 U,nowy zlecenia i wnowy o cizie/o 500,00

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00

OKZ 200129 Prowacizeniepozalekcijni”ch zajęć sportowo-rekreacyjnych clio dzieci i młodzieży 18500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00

OKZ 200131 Zakup „nateria/ów i wyposażenia w mamach rahzacji zadań promujących zchywy str1 życia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostalych 65 000,00

OKZ 200138 Op/aty za dyżury psychologa oraz lekarza psychiatrii 35 000,00

OKZ 200139 Op/aty za szkolenia, prelekcje, wyk/adj”, spektakle oraz programy pro/ilaktyczne i inne usługi 15 000,00

OKZ 200147 Op/a/y za wynajęcia autokarów, wyżywienie, zakwaterowanie mv „a,nach organizowanych 15 000,00
wyjazdów i różnych imprez promujących zcIrommy styl życia

Roz.85 154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 945 000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie łub dofinansowanie zadań złeconych do realizacji 5 000,00
fundacjom

OKZ 200036 Dotacja celowa clIo fiąndacji 5 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie łub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 140 000,00
stowarzyszeniom

OKZ 200037 Dotacja celowa ci/a stowarzyszeń 140 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie łub dofinansowanie zadań złeconych do realizacji 18 000,00
pozostalym jednostkom nie załiczanym do sektora finansów pubłicznych

OKZ 200038 Dotacje celowe dla pozostałych jecinos tek niezaliczanych c/o SEP 18 000,00

4ł10 Składki na ubezpieczenia społeczne 12000,00

OKZ 200008 Urnowi zlecenia i umowy o dzido 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy I 000,00

OKZ 200008 Umowy zlecenia i munowy o cizie/o I 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 213 800,00

OKZ 200008 Umowy zlecenia i lunowy o cizie/o 3 000,00

OKZ 200056 P,ywadzenie Gminnego Pzuzki Konsultacyjnego 80000,00

OKZ 200126 Wynagrodzenia bezosobowe - Świetlice Środowiskowe 75 000,00

OKZ 200128 Umowy zlecenia ci/a cz/onków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 55 800,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60700,00

• budżet Budżet 2023 Strona 28 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 28



Dział
Rozdział Nazwa Kwota

Paragraf

OKZ 200001 Zakup materiałów i wiposażenia 60 700,00

4260 Zakup energii 5 500,00

OKZ 200056 Prowadzenie Gminnego Punktu Konsultacijnego 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00

OKZ 200004 Uslugi remontowe 10000,00

GKL 200260 Naprawa i wymiana elementów na placach zabaw 6000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

OKZ 200056 Prowadzenie Gminnego Punktu Konsultacijnego 40000,00

OKZ 200139 Op/aty za szkolenia, prelekcje, wykłady, spektakle oraz programy proji/aktyczne i inne usługi 10000,00

OKZ 200143 Op/on za media - wywóz nieczystości stałych, odprowadzanie ścieków 5 000,00

OKZ 200145 Wijazd rodzin abstynenckich na ZLOT oraz inne jórmi” alternatywnego spędzania czasu 5 000,00

OKZ 200161 Szkolenia członków GKRPA 5 000,00

4360 Opiaty z tytuiu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

OKZ 200007 Usługi telekomunikacijne 5 000,00

4410 Podróże slużbowe krajowe I 000,00

OKZ 200012 Delegacje krajowe J 000,00

* 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

OKZ 200014 Koszty poste,powania sądowego iprokuratorskiego 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

JR 400165 Przebudowa placu zabaw przy Sz.P Nr 3 150 000,00

JR 400136 Budowa wielofunkcijnego boiska w Mirkowie 250 000,00

Roz.85195 Pozostała dzialałność 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00

OKZ 200154 Prnfilakti”ka opieki zdrowotnej na terenie gminnych szkół - pielęgniarki szkolne (WPF) 290 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 14 576 35700

Roz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 078,00

OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

OPS 200100 Wydatki jechmostek budżetoimych 10 000,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 65 2 19,00
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 2ł9,00

OPS 200100 1Vidatki jednostek budżetowych 9 319,00

OPS 200440 Wydatki jealimiowane im mamach dotacji na zadania własne 55 900,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 2 589 000,00
i rentowe

3łłO Świadczenia społeczne 559 000,00

OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 550 000,00

OPS 200440 Wydatki realiwoimane w ramach dotacji na zadania własne 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

OPS 200100 Wydatki jednostek bz,dżetomnch 30 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 2 000 000,00
terytoriałnego

OPS 200100 Wydatkijednostek budżetowych 2 000 000,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 288 000,00

3110 Świadczenia społeczne 288 000,00

• budżet Budżet 2023 Strona 29 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 29



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

OPS 200100 Wcc/atkije”c/nos/ek budżetoicich 288 000,00

Roz.85216 Zasiłki stale 724 800,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 8000,00
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

WF 200335 Zwrot dotacji wikorzsstanich niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nailmiri-nej 8 000,00
iyi”sokoici

3110 Świadczenia społeczne 712 500,00

OPS 200100 Widaikijednosiek budżetoiiych 75 000,00

OPS 200440 Wydatki realii%oiia,le w jamach dotacji na zadania własne 637 500,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 4 300,00
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

WF 200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 4 300,00
wysokości

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 673 709,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 390,00

OPS 200100 Widatkijechiostek budżetowych 18 390,00

3110 Świadczenia społeczne 14553,00

OPS 200020 Zadania zlecone gminy 14 553,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 392 192,00

OPS 200100 Wida/ki jednostek budżetoiiych 4286392,00

OPS 200440 Wycia/ki reali jiowane ii ramach dotacji na zadania własne 105 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 415,00

OPS 200100 Wicia/ki jechiostek budżetowi”ch 320 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 954 289,00

OPS 200100 Vi”ciatki jechws/ek bm/że/onych 935 689,00

OPS 200440 Wi”cloiki realiwowane ii jamach dotacji na zadania wiasne 18 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 053,00

OPS 200100 Widatkijec/nostek budżetoiiych 110 453,00

OPS 200440 Wida/ki realiwoiiane ii jamach dotacji no zadania własne 2600,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 75 000,00

OPS 200100 Wida/ki jednostek budże/oiiych 75 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 200,00

OPS 200100 Wida/ki jednostek budżetollich 37200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 001,00

OPS 200100 Wida/ki jechiostek budżetowych 130 001,00

4260 Zakup energii 84 900,00

OPS 200100 J yidotki jednostek budżetoiiich 84 900,00

4270 Zakup usług remontowych 41 200,00

OPS 200100 IViclatkijc”dnos/ek huclżetoiiich 41 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16400,00

OPS 200100 JVicio/kijechiostek buciżetowich 16 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 730,00

OPS 200100 JVicło/kijechiostek budżetowych 291 730,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18218,00

OPS 200100 Wida/ki jechiostek budżetowych 18218,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3374,00

OPS 200100 Wyć/o/ki jednostek budżetowych 3 3 74,00

• budżet Budżet 2023 Strona 30 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 30



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

4430 Różne opiaty i składki 9 678,00

OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 9 678,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 116,00

OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 98 116,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00

OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

6060 W”ydatki na zakupy inweshcyjne jednostek budżetowych 35000,00

OPS 400030 Zakup sprzętu komputemwego i opmgramol%”ania 35 000,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 826,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 706,00

OPS 200100 Wydatkijea”nostek budżetowych 14 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 688,00

OPS 200100 Wydatkijednostek budżeto%tych Ż 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 823,00

OPS 200100 Wyć/alkijednostek budżetowych 2823,00

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16089,00

OPS 200100 Wyć/alki jednostek budżetowych 9600,00

OPS 200020 Zadania zlecone gminy 6489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00

OPS 200100 Wydatki jednostek budźetanych 6000,00

* 4410 Podróże slużbowe krajowe 6 520,00

OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 520,00

Roz.85230 Pomoc w” zakresie dożywiania 338 911,00

* 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 3 000,00
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie łub w
nadmiernej wysokości

WF 200335 Zwrot dotacji wykorzi”stamch niezgodnie zprzeznaczeniein lub pobranych w nadmiernej 3 000,00
wysokości

3110 Świadczenia społeczne 334 91 1,00

OPS 200100 Wydatkijednostek budżetowych 196 380,00

OPS 200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania wlasne 138 53 1,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub I 000,00
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa sy art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub sy nadmiernej wysokości

WF 200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernęj I 000,00
wysokości

Roz.85295 Pozostała działalność 3 837 8 14,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 10 000,00
fundacjom

BKS 200036 Dotacja celowa dla jiuzdacji 10000,00

* 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 10 000,00
stowarzyszeniom

BKS 200037 Dotacja celowa d/a stowarzyszeń 10000,00

* 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 030,00

SE 200034 Ekwiwalent za odzież i obuwie robocze 3 030,00

3110 Świadczenia spoleczne 136 800,00

SE 200332 Zosi/ki ii ramach prac spolecznieużyteczm”ch 136 800,00

4010 W”ynagrodzenia osobowe pracowników 54 9ł2,00

OPS 200485 Utrzymanie Klubu Senior+ 54 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 643,00

• budżet Budżet 2023 Strona 31 z43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 31



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

OPS 200485 Ufrzimanie Klubu Senior+ 9 643,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy I 346,00

OPS 200485 Utrzymanie Klubu Senior-I- I 346.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000,00

QPS 200485 Utrzymanie Klubu Senior+ 30 000.00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 2 491 100,00

BKS 200346 Konstancińska Karta Seniora - zakup ka,”t i hologi-ainów 500,00

KC 200483 Sprzedaż węgla 2 475 000,00

OPS 200485 Ulrzy,nanie Klubu Senior+ 15 600,00

4260 Zakup energii 60 000,00

OPS 200485 Utrzymanie Klubu Senior+ 60000,00

4300 Zakup usług pozostałych 825 000,00

KC 200483 Sprzedaż węgla 825 000,00

4400 Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 320,00

OPS 200485 Urzy,nanie Klubu Senior+ 4 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych I 663,00

OPS 200485 Utrzymanie Klubu Senior+ J 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

JR 400183 Budowa Dziennego Domu Seniora przy ul. Wareckiej 6w Konstancinie-Jeziornie (WPF) 200 000,00

Dzial 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 407 397.00

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 53 100,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 53 100,00

OKZ 200106 Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka” 8 700,00

OKZ 200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 7000,00

OKZ 200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 27000,00

OKZ 200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoli Reksio” 10400,00

Roz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 221 582,00
szkolenia młodzieży

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 534,00

SPd 200100 JVydatkijećlnostek budżetowych 5200,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 8334,00

4120 Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 3 18,00

SPd 200100 JVi alki jednostek budżetowych 745,00

SP 2 200100 Wyć alki jednostek budżetowych I 573,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78730,00

SP 6 200100 I Vydatki jednostek budżetowych 30250,00

SP 2 200100 It”ydatki jednostek budżetoiuych 48480,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10720,00

SP 6 200100 IVydarkijednos tek budżetowych 720,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 530,00

SP 6 200100 I Vis/alki jednostek budżetowych I 530,00

SP 2 200100 IVydatkijeclnostek budżetowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostały cli 112 000,00

SPd 200100 Wydatki jednostek budżetowych 62000,00

SP 2 200100 Widatki jednostek budżetowych 50000,00

• budżet Budżet 2023 Strona 32 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 32



Dział
Rozdział Nazwa Kwota

Paragraf
4430 Różne opiaty i skiadki 450,00

SP 6 200100 Wydatkijednostek budżetowych 45000

4710 Wpiaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżclonych 300,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00

OKZ 200125 Stypendia socjalne dla uczniów 35 000,00

Roz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 85 715,00

3240 Stypendia dla uczniów 85 7 15,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 11160,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 8 625,00

SP I 200100 Widatkijechiostek budżetowych 12 800,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 9610,00

SP 2 200100 Wtdatki jednostek budżetowych 26000,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 17520,00

Roz.85495 Pozostała działalność 12 000,00

4170 W”ynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

OKZ 200008 umowy zlecenia i umoiiy o dzido 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00

OKZ 200001 Zakup „natei”ialów i wyposażenia 2 600,00

4300 Zakup usiug pozostałych 7 400,00

OKZ 200002 Różne uslugi 7400,00

Dział 855 Rodzina 8 903 39500

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 23 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz platności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 19 000,00
naruszeniem procedur, o których mowa ss art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

WF 200335 Zw,-ot dotacji wykorzystanych niezgodnie zprzeznaczeniein lub pobranych w nadmiernej 19000,00
wysokości

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 4 000,00
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa ss art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

WF 200336 Odsetki od dotacji wykorzystam”ch niezgodnie zprzeznaczenie,n lub pobranych w nadmiernej 4000,00
wysokości

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 5 667 800,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 35 200,00
naruszeniem procedur, o których mowa ss art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub ss
nadmiernej wysokości

WF 200335 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie zprzeznaczeniein lub pobranych w nadmiernej 35200,00
wysokości

3110 Świadczenia społeczne 5 159 040,00

OPS 200020 Zadania zlecone gminy 5 159 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 462 960,00

OPS 200020 Zadania zlecone gminl 462 960,00

4300 Zakup uslug pozostalych 5 000,00

OPS 200020 Zadania zlecone gminy 5 000,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub S 600,00
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub ss nadnsiernej wysokości

WF 200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych im nadmiernej 5 600,00
imisokości

4fi budżet24 Budżet 2023 Strona 33 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 33



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 2 585,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,00

OPS 200020 Zadania zlecone ginim” 585.00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 2 000,00

OKZ 200473 Warsza%%”ska Karla Mieszkańca 2 000,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 290 592,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 358,00

QPS 200100 fVt”daddjed;iosiek bządżei”oiyych 2 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 262,00

OPS 200100 iVydaki jednossek budżelowych 204 262,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 939,00

OPS 200100 Wydatki jednostek budżetonych 16939,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46585,00

OPS 200100 I Vydatki jednostek bud±etowych 46585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 420,00

OPS 200100 Wj”datkijeclnostek budżclonych 5 420,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 039,00

OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 10039,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 989,00

Roz.85508 Rodziny zastępcze 94011,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 94 011,00
terytorialnego

OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 94 011,00

Roz.855 10 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 289 079,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 289 079,00
terytorialnego

OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 289 079,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 60 000,00
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00

OPS 200020 Zadania zlecone gminy 60 000.00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 476 328,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

GŹ! 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 531 358,00

GŻ] 200100 I Vydatki jednostek budżetowych 1 531 358,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 000,00

GŻ] 200100 II”i”datki jednostek budżetowych 86000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 041,00

GŹI 200100 Wydatki jednostek budżetowych 272 041,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37956,00

GZI 200100 IVrclntkijednostek budżetowych 37956,00

42)0 Zakup materiałów i wyposażenia 19000,00

GZ] 200100 II”ydatkijednos tek budżetowych 19 000,00

4220 Zakup środków żywności 257 625,00

GŻ! 200100 I Vi”datki jed zosIek budżetowych 257 625,00

4260 Zakup energii 135 000,00

budżet Budżet 2023 Strona 34 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 34



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

GŻ! 200100 Wyc/atkijec/nostek budżetowych 135 00000

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00

GŻ! 200100 Widatkijednostek budżetowych 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

GZI 200100 Wiciatki jednostek budżetowych 3 500,00

4300 Zakup usług pozostal%ch 58 600,00

GŻ! 200100 JViclalkijecinostek budżetowych 58 600,00

4360 Opiaty z tytuiu zakupu usiug telekomunikacyjnych 3 700,00

GZI 200100 tVidatkijednostek budżetowych 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe i 800,00

GZI 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 800,00

* 4430 Różne opiaty i składki 4 000,00

GŻ! 200100 Wydatki jednostek bndżetouych 4000,00

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 248,00

GŻ! 200100 Wydatki jednostek budżetoitych 38248,00

* 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

GŻ! 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00

4710 Wpłaty na PPI( flnansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

GŻ! 200100 JVyclatkijec/nostek budżetowych 3 000,00

Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 065 16800

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 789 150,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakiadu budżetowego 2 000 000,00

GKL 200439 Dotacja przedmwtowa c//a ZGK - c/op/ata c/o us/ng zwictzanych Z ochroną itoc/ - c/op/ata cia I 2 000 000,00
m3 ściekóit

* 4260 Zakup energii 39 600,00

DG 200067 Zakupi cIysti-bncja energii elektrycznej doprzepompoiini itóc/cieszczowich 39600.00

4300 Zakup usług pozostałych 375 550,00

DG 200083 Bieżące zurz yrnanie kanalizacji deszczowej (WPF! 300 000,00

DG 200095 Bieżąca eksploatacja kanalizacji cieszczowej w u/. Paproci 5 550,00

OŚR 200192 Konserwacja znzqdzeń noc/nich i rowóii na d:ialkach gminnych 40000,00

IR 200002 Różne os/agi 2 000,00

OŚR 200202 Wi”ko,zaizie pomiarów i werijikacja powierzchni „ncrucho,ności poniżej 3500 „n2 - 10 000,00
zmniejszenie mmatuialnc”j retencji terenowej

OŚR 700023 Bocianie czystości mwjcly rzeki Jeziorki oraz rzeki Ma/ej na terenie gmnim Konstancin-Jeziorna 18 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00

OŚR 200488 Bac/ania ekohydiy/ogiczne Ląk Oborskich 35 000,00

* 4430 Różne opłaty i składki 24 000,00

OŚR 200206 Sk/ac/ka cz/onkowska na rzecz Stowarzyszenia G,nin i Powiatów z/eoni rzeki Jezio,”ka oraz 24 000,00
Lokalnej Grupy Dzia/ania „Pe,ly Mazowsza”

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 15000,00

OŚR 200208 Op/ali za zmniejszenie natmnsi/nej retencji terenowej przekazimmane do Wód Poiskich 15 000,00

6050 W”ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 300 000,00

JR 400189 Przc”bziciawa kanaln sanitarnego ii ni. Bielauskiej (Il”PF,I 4 000 000,00

JR 400206 P,zebudomma sieci kanalizacji sanitarnej w ni. Kraszc”wskiego 220 000,00

DG 40020! Pmzebnc/ooa kana/izacji deszczowej 80000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 866 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 116,00

K 200005 Winagroclzenicz osobomzc pracoizników urzędu 576 116,00

4j budżet24 Budżet 2023 Strona 35 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 35



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

* 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 100,00

K 200006 Dodatkowe wynagiydzenia roczne 36 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 902,00

K 200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 105 240,00

K 200390 Wpłaty na PPE 15 662,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 844,00

K 200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 14844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

AG 200315 Zakup „naterialów i wyposażenia na potrzeby Urzędu 4 000.00

4260 Zakup energii 10 000,00

PGOK 200003 Energia, woda, gaz 10000,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 13 104 000,00

PGOK 200025 Edukacja ekologiczna w zakresie gospodarki odpadami 20 000,00

PGOK 200187 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców gminy 13 000 000,00

PGOK 200433 Utrzymanie PSZOK 84 000,00

4360 Opiaty z ty tulu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

AG 200007 Uslugi telekomunikactjne 600,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi I 948 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

GKL 200181 Zakup nagród w ramach „sprzątania świata” 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 938 000,00

GKL 20027! Utrzymanie cz,ystości i porządku na terenie miasta 350 000,00

GKL 200284 Zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy 300 000,00

GKL 200285 Sprzątanie terenu „niasta i gminy - zamiatanie 800 000,00

GKL 200275 Opróżnianie kosz)” ulicznych 368 000,00

GKL 200283 Utrzymanie w czystosci terenu i uuzqclzeń w Parku Zdrojowym 120 000,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni iy miastach i gminach 2 136 608,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

SoCie 500033 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Cieciszew 12 000,00

SoCzar 500005 Zakup ipielęgnacja zieleni niskiej na placu soleckim w Uzarnowie 12 000,00

SoKaw 500203 Pielęgnacja zieleni na cizialce soleckiej uy Kawęczynie 10 000,00

SoŁęg 500044 Utrzymanie terenu, wokół świetlicy wiejskiej w Łęgu, 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 608,00

SoPar 500030 Pielęgnacja nasadzeń i urządzeń na placu soleckim ue Parceli 2 500,00

SoTuro 500032 Zakup oraz pielęgnacja uzasadzeń i urządzeń na terenie solectwa Turowice 2 000,00

SoBor 500031 Poprawa estetyki okolic prz ustanku autobusowego w Borowinie I 108,00

SoCzar 500005 Zakup ipielęgnacja zieleni niskiej na placu soleckim w Gzarnowie 12 000.00

SoDęb 500238 Prace ogrodnicze na terenie solectwa Dębówka 2 000,00

SoKawk 500114 Zakup i pielęgnacja zieleni w sołectwie Kawęcz uszek 2 000,00

GKL 200239 Zakup roślin i materiałów ogrodniczych 100 000,00

* 4260 Zakup energii 12 000,00

GKL 200003 Eneugia, woda, gaz 12 000,00

* 4270 Zakup usług remontowych 50000,00

GKL 200259 Konserwacja wyposażenia elementów malej architektuny w Parku Zdrojowym 50 000,00

* 4300 Zakup usług pozostałych I 913 000,00

GKL 200279 Pielęgnacja zieleni zm Parku Zdrojowym, pasażach uzdrowiskowych i terenach przyleglych 130 000,00

4j budżet24 Budżet 2023 Strona 36 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 36



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

GKL 200286 Pieięgnacji zieleni niskiej i inne prace ogrodnicze 480 000,00

GKL 200287 Usuwanie nieczystości organicznych. likirida/a siewek i podrostóit drzew i krzewóii 100 000,00

GKL 200288 Koszenie i grabienie trawników w przestrzeni publicznej i na działkach gmirur ich 645 000.00

GKL 20029! Koszenie poboczy i rowów przidrożnich 140 000.00

OŚR 200186 Koszenie „Łąk Oborskich” 15 000.00

OŚR 200188 Usługi w zakresie wikonirrania nasadzeń zastępczych (WPF) 200 000.00

OŚR 200196 Utrzymanie terenów zieleni oraz pielęgnacja, wycinka i nasadzenia drzew i krzeriów (WPF) 200 000,00

SoDęb 500238 Prace ogrodnicze rio terenie sołectwa Dębówka 3 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 132 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 32 500,00

OŚR 200189 Badania i opinie z zakresu ochrom powietrza atmnosf”nicznego (JVPF) 15 000,00

OŚR 200411 Miernikijakości powietrza (WPF) 17 500,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestscji i 100 000,00
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

OŚR 400004 Dotacja celorra na dojinansorranie ryrmiani systemów ogrzewania 100 000,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 133 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 100,00

OŚR 200190 Op/ata za łapanie i r(trzy,nr”nianie bezdomnych zwierząt (WPF) 133 100,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4404909,00

4260 Zakup energii 3 000 000,00

DG 200003 Energia, woda, gaz 3 000 000,00

4270 Zakup usług remontowych 310 000,00

DG 200069 Konsernracja oświetlenia ulicznego 200 000,00

DG 200072 Remont uszkodzonych slupów oświetleniowych 80 000,00

DG 200074 Wriniono uszkodzonej inJrastrukturr” oświetlenia drogowego 30000,00

4300 Zakup usług pozostalych 6 000,00

DG 200084 Przyłącza sieci energetyczmch 4 000,00

DG 200085 „Vadzoni” inwestorskie 2 000,00

6050 Wydatki inwestycsjne jednostek budżetowych I 088 909,00

DG 400007 Bnrdoria, dobudowo, przebudowa i modernizacja oświetie,iia ulicznego (drogowego) I 000 000.00

SoObór 500245 Doświetlenie dojazdu c/o mostu ira rzece Jeziorce nr Obórkach 25 953,00

SoPor 500038 Budoria oświetlenia drogoriego lic srsi Parcelo 15 000,00

SoKaw 500241 Ośri ietlenie uliczne ii sołectwie Korręc:rn 25 215,00

SoKępOb 500035 Bielowa oświetlenia st sołectwie Kępa Oborsko 22 741.00

Roz.900l7 Zakłady gospodarki komunalnej 7350 000,00

* 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetostycls 7 000 000,00

JR 40013! Budos.ia budrrku administracrjno-biurowego (/10 potrzeb ZGK nr KonrstanrccnrreJeziorniie 7000000,00
(II PF

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie łub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 350 000,00
zakupów inwestycyjnych saiuorzdowych zakładów budżetowych

JR 400001 Dotacja rio inirrestrcrje clio Zakładu Budżetowego 350 000.00

Roz.90019 Wpływy j wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 3 000,00
środowiska

4520 Oplat na rzecz budżetów jednostek samorządni terytorialnego 3 000,00

OŚR 200031 Opłati ira rzecz bridżetóry JST 3 000,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadansi 352 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19500,00

PGOK 200025 Edukacjo ekologiczna ii zakresie gospodarki odpadonnri 13 000,00

• budżetz Budżet 2023 Strona 37 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 37



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

PGOK 200184 Wiposażenie punktów selekflscnej zbiórki odpadów na terenie gminy 6500,00

4300 Zakup usiug pozostałych 329 500,00

KC 200355 Usługi pocztowe 50 000.00

PGOK 200025 Edukacja ekologiczna w zakresie gospodarki odpadami 5 000,00

PGOK 200174 Aktualizacja i obsługa systemu informatycznego do prowadzenia gospodarki odpadami 46 500,00

GKL 200266 Zbiórka padliny 18000,00

GKL 200277 Usługi w zakresie gospodarowania odpadami 160 000,00

OŚlI 200198 Odbiór odpadów niebezpiecznych 50000,00

4430 Różne opiaty i składki I 000,00

PGOK 200175 Opia fl od przelewów egzekucijnych 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 400,00

PGOK 200014 Koszty postępowania sądowego iprokuratorskiego 2 400,00

Roz.90095 Pozostała dzialalność 948 939,00

* 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 9 500,00
dofinansowanie wlasnych zadań bieżących

OŚR 200363 Pomoc Jinansowa dla Urzędu Marszałkowskiego na zadania związane z ochroną przyrody, 9500,00
walorami krajobrazowymi i działalnością eclukac,jmią na terenie CIIPK

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 10 000,00
stowarzyszeniom

BKS 200037 Dotacja celoira dla stowaiziszen 10000,00

4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 6698,00

SoPar 500042 Utrzymanie porządku naplaczi zabaw i placu soleckim w Parceli I 315,00

SoKepOk 500204 Koszenie placu zabaw ii Kępie Okrzewskiej 587,00

SoPias 500041 Utrzymanie Płaci, Zabaw w Piaskach I 736,00

SoSiom 500040 Utrzymanie Placu Zabaw w Slomczynie 2200,00

OŚR 200021 Dokarmianie ptaków, dzikich kotów, porzuconych zwierząt gospodarskich 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 373,00

OŚR 200021 Dokarmianie ptaków, dzikich kotów, porzuconych zwierząt gospodarskich 125,00

SoPias 500041 Utrzy,nanie Placu Zabaw w Piaskach 248,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58461,00

SoOkrz 500103 Utrzymanie Placu Zabaw tu” Okrzeszunie 4 000,00

SoOpa 500043 Utrzymnanie Placu Zabaw w Opaczu 8 500,00

SoPor 500042 Utrzymanie porządku na placu zabaw i placu soleckim tu” Parceli 7650,00

SoCzar 500001 Porządkouuanie i koszemue placu sołeckiego tu” Ć”zarnowie 7 000,00

SoKępOk 500204 Koszenie placu zabaw w Kępie Okrzeuu”skiej 3413,00

SoPias 500041 Utrz,”muanie Placu, Zabaw tu Piaskach 10098,00

SoSło,,u 500040 Ulrzymnanie Placu Zabaw w Słomnczt”nie 12800,00

OŚlI 200021 Dokarmianie ptaków. dzikich kotów, porzucoiu,”ch zwierząt gospodarskich 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45427,00

GKL 200230 Zakup uuyposażenia ;nalej architektur, - lanki, kosze, stojaki, donice, tablice, itp. 15 000,00

OŚR 200023 Znakowanie psóuu z terenu gminy czipouuanie 8 000,00

OŚR 200024 Edukacja ekologiczna i kampania edukacujna tu” zakresie ochrony ś,”odouu”iska 5 000,00

SoPar 500046 Doposażenie domku iplacn sołeckiego tu” Poi-celi 4 781,00

SuCie 500045 Flagi do masztu dla sołect,u”a Cieciszeue 400,00

SoKawk 500243 Zakup kosz, śmietnikowi-ch dla sołectwa Kawęczynek 2 000,00

SoPias 500097 Doposażemue placu Zabauu” tu” Piaskach 7 746,00

OŚR 200021 Dokarmianie ptaków, dzikich kotóuu”, porzuconych zwierząt gospodau”skich 2 500,00

* 4260 Zakup energii 35 000,00

budżet24 Budżet 2023 Strona 38 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 38



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

GKL 200250 Ujęcie wody oligoceńskiej przy ul. Wareckiej 5 000,00

GKL 200252 Energia i media za szalet, miejskie 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 38 500,00

GKL 200253 Remonty wiat śmiemikow,ch /5 000,00

GKL 200376 Naprawa ogrodzeń na dzidkach gminn,ch 5000,00

SoCis: 500232 Naprawa i konserwacja elementów w,posożenia placu soleckiego w Ciszyc, 18 000,00

SoKawk 500244 Prace reinoizowo-kcmserwac,jne na terenie solectwa Kan ęcz,nek 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 584 980,00

DG 200087 Montaż i de,non,aż ozdób świątecznych 60000,00

DG 200098 Dzierżawa iluminacji śniątecznych 90 000,00

DC 200367 Odbiór i utylizacja środków trwal,ch I 000,00

GKL 200265 Obslnga kabin sanitarnych 1800000

GKL 200267 Ush,gi w zakresie „trzy,nania miejsc palnięci „arodowej 25 000,00

GKL 200273 Montaż, demontaż i konserwacja elementów „nalej architektn,y miejskiej 26 000,00

GKL 200274 Okresowe przeglądy placów zabaw w Parku Zdrojowym 6000,00

GKL 200292 Bieżące utrz manie i eksploatacja szaletów miejskich 200 000,00

GKL 200293 Bieżące „trzy,nanie placów zabaw 10 000,00

OŚR 200023 Znakowanie psów z terenu gminy - czipowanie 10 000,00

OŚR 200024 Edukacja ekologiczna i ka,npania edukacyjna w zakresie ochrony ś,ydo,,isko 10 000,00

OŚR 200185 Transport, utrzymanie i leczenie odebranych decyzją bur,nistrzo zwierząt 5 000,00

OŚR 200194 Wykonanie i „nontaż tablic informacyjno-regulaminowych 3 000,00

OŚR 200199 Kastracja i sterylizacjo zwierząt z teren,, gminy 50000,00

OŚR 200200 Pomoc dziki,,, zwierzętom te,e,,ie g,niin 40 000,00

SoCisz 500233 Utrzyma,,ie porzqdk,, i czystości na placu soleckim w Cisz ycy 4 200,00

SoCzar 500102 System „awod,,ia,,ia na placu soleckim „y C”zar,,owic 2 000,00

SoGas 500240 Utrz,maniepoządku na placu zabaw w Gassach 2 500.00

DG 200092 Pra,,ie i rozwieszam,iellag narodowych 22 280.00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00

OŚR 200204 tVyko,,anie ekspem-tyz,, analiz, badań i opinii z zakres,, ochron, środowisko 30 000,00

OŚR 200397 Uyko,,anie ekspertyzy hmdmylogicznej dla Łąk Oborskich i Rezerwat,, Łęgi Oborskie 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85000,00

DG 700022 Poprawa estet yki i doświetlenie terenu dzialki przy nI Wspól,,ej l/3 w Bielawie 85 000,00

6060 W”ydatki na zakupy insyestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

SoSlomm 500104 W,”,,,iana modulim zabawowego no Placz Zobac n” Slo,nczy,,ie 15000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 10 000,00
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

OŚR 400118 Oclroma zasobó,m „odn,”cl, - gronmadzenie wód opadowych i roztopow”ch 10000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 778 005.00

Roz.92 105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 985,00

2800 Dotacja celossa z budżetu dla pozostalycli jednostek zaliczanych do sektora finansów 41 985,00
publicznych

OKZ 200121 Dotacja celowa dla KDK na udostępnianie zwiedzając,m Pię”mo U”illi”Ś,yit”po/ożone/przy 17000,00
ul. Zeronuskiego 4 w Ko,,sta,,cinie—Jezior,,ie eksponatów i pamniątokpo Stefn,,ie Żero,,,ski,,,

OKZ 700001 Dotacjo celowo „a realizację zadań „y ramach budżet,, pa,tyc,pac,jm,ego 24 985,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinajisowanie zadań zleconych do realizacji 5000,00
fundacjom

BKS 200036 Dotacja celo,ya dla f,,ndocji 5 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 10 000,00
stoss arzyszenionl

budżet24 Budżet 2023 Strona 39 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 39



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

BKS 200037 Dotacja celoiia dla stowarzyszeń 10 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

PWZ 200019 żyagrody o charakterze szczególnym 12 000,00

Roz.92 109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 779 530,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 010 000,00

OKZ 200103 Dotacja podmiotowa dla KDK 4010000,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 52 331,00

GKL 200229 Zakup drobnego wyposażenia do świetlic wiejskich 25 000,00

SoCie 500061 Doposażenie świetlicy wiejskiej i iyneczku w Cieciszewie 8 052,00

SoCzer 500110 Doposażenie Domu Ludowego w czernidlach 5600,00

SoDęb 500237 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Dębówce 8 000,00

SoKupOk 500064 Doposażenie świetlicy wiejskiej sr Kupie Okrzewskiej 2 074,00

SoLęg 500058 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Łęgu 3 605,00

4260 Zakup energii 200 000,00

GKL 200003 Eneigia, woda, gaz 200 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 78 799,00

GKL 200255 Prace konserwacjne, naprawy i re,nonly w świetlicach wiejskich i domach ludowych 47000,00

SoBiel 500230 Prace remontowo - konserwacyjne w świetlicy wiejskiej w Bielawie 31 799,00

4300 Zakup uslug pozostalych 138 400,00

GKL 200282 Usiugi różne ir świetlicach wiejskich 8 000,00

SoKawk 500060 Doposażenie świetlicy wiejskiej iy Kawęczynku 400,00

GKL 200143 Op/aty za „nedia - wywóz nieczystości stal3”ch, odprowadzanie ścieków 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

JR 400207 Budowa dom,, ludowego w Kawęczi”nie 300 000,00

Roz.92116 Biblioteki 1 600 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 600 000,00

OKZ 200104 Dotacja podmiotowa dla Biblioteki I 600 000,00

Roz.92195 Pozostala dzialalność 329 490,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 4 000,00
fundacjons

BKS 200036 Dotacja celowa dla fundacji 4 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 6 000,00
stowarzyszeniom

BKS 200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń 6000,00

4210 Zakup niaterialów i wyposażenia 106 902,00

SoObo 500077 Organizacja zajęć i oyda,zeń edukacyjno-kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych dla 7 899,00
mieszkańców Obór

SoOkrz 500072 Organizacja imprez kulturalno-oś wiatoiyych w solectwie Okrzeszin 6 000,00

SoPar 500073 Organizacja imprez i warsztatów kulturalno-sportowych dla solectwa Pa,cela 3 000,00

SoTumo 500074 Organizacja imprez kulturalno-oś wiatoi,ych, warsztatów kulinarnych i a,itstmczmch dla 12 105,00
mieszkańców so/ectwa Turnwice

SoBiel 500070 Organizacja imprez kultzualno-oświatommych w solectwie Bielawa 6 000,00

SoCie 500086 Organizacja zajęć i imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i edukac,jnych w 7 000,00
Cieciszewie

SoCisz 500075 Organizacja imprez kulturalnych, eciukacmjmnch i mekreacijno - sportowych w Ciszicy 3874,00

SoCzer 500071 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w solectwie Czernic//a 9225,00

SoDęb 500048 Doposażenie altan,” w Dębówce 5 000,00

SoDęb 500090 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w Dębówce 4 000,00

SoGas 500069 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych ci/a „nieszkańców solectwa Gassy 8872,00

J” budżet Budżet 2023 Strona 40 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 40



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

SoKaw 500105 Organizacja imprezy Mikołajkowej dla mieszkańców zzsi Kawęczyn 4 000,00

SoKawk 500208 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców Solecuza Kazzęczynek 10000,00

SoKmzk 500080 Zakup elementów stroju ludowego dla zespolu Jarzębina czerwona z sołectwa Kawęczznek I 500,00

SoKę”pOk 500068 Organizacja imprez kulw”alno-ośzuiatowo-spo;iozuzch dla sołectwa Kępa Okrzewska 7 000,00

SoŁęg 500079 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w Łęgu 8000,00

SoPias 500207 Organizacja imprez kulturalno-oświatoznch dla „nieszkańców sołectwa Piaski 3 427.00

4300 Zakup usług pozostalych 212 588,00

SoObo 500077 Organizacja zajęć i zczdarzeń edukacjjno-kultzzrałnych i sporiowo-rekreaczjnrch dla 43 000,00
„nieszkańców Obór

SoOkrz 500072 Organizacja imprez kzzliuralno-oświaiowich w sołectwie Okrzes:yn 8 678,00

SoOkrz 500087 Udział w spektaklach teatralnych zz 1-fugonówce mieszkańców Okrzeszzna 10 000.00

SoOpa 500082 Organizmja imprez knliuralno-iniegraczjnuch wiejsko-gminnzc”h w sołectwie Opacz 8 666,00

SoPar 500073 Organizacja imprez i warsztatów kulturalno-sportozzich dla sołectwa Parcela 7000,00

SoS/om 500078 Organizacja imprez kulturalno-ośzziatowo-sportozz”ych dla „nieszkańców sołectwa S/omczyn 10 000,00

SaTurn 500074 Organizacja imprez kultzzralno—oświatozzich, warsztatów kulinarnych i artystycznych ci/a 14 000,00
mieszkańców sołectwa Tzzrowice

SoTuro 500083 Udział mieszkańców Turonie w spektaklach teairabzzch KDK Hzzgonówka 8000,00

SoBie! 500070 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Bielawa 4 000.00

SoBor 500076 Organizacja spotkań kulturalnie/z dla „nieszkańców Borowiny 6000,00

SoBor 500231 Uclzial mieszkańców solectzza Borowina zz spektaklu teatralnym zz KDK Hugonózz*a 7000,00

SoCisz 500075 Organizacja imprez kulturalnych, eclztkaczluz ch i rekreacz”j,zo - sportowych zz Ciszzcy 5 000,00

SoCzar 500084 Organizacja imprez kząltzzrnlnich dla „nieszkańc”ów sołectwa Czarnózz 8213,00

SoCzer 500071 Organizacja imprez kzzltzu”ąlno-ośzziatozz ch zz sołectwie Czernidła 6600,00

SoCzer 500085 Udział „zzies:kańców solectzza Czernidła w spektaklach organi:owanzclz przez KDK 5 000,00

SoDęb 500239 Udział „nieszkańcózy Dębózyki w spektaklach organizowanych przez KDK 8 000,00

SoGas 500069 Organizacja imprez kulturalno-ośzziatowzeh dla „nieszkańcóuz solecizza Gassz 3 000,00

SoGas 500029 Warsztaty kz,łizza,,ze dla „nieszkańcózz sołectwa Gassz 6000.00

SoKazc 500206 Organizacja Imprezy „ Kazyęczyńskie dni rodziny” 10 000,00

SoKazzk 500208 Organizacja imprez kulturalnie/z dla „nieszkańcózr Sa/ceru n Kazzęczznek 4 000,00

SoKazzk 500209 Udział zz spektak/zz zz spektaklu teat,ahzzm zz KDK Hzzgozzózzka „zzieszkańców solectzza 5 000,00
Kazzęczynek

SoKazrk 500250 Organizacja wazszfatózz kzzli,zarnzclz dla Kola Gospodyń Wiejskie/z zz Kazzęczznkzz 3 931,00

SoKępOk 500068 Ozgazzizacja Imprez kultzzzalzzo-ośzziatowo-sportozz”zclz dla sołectwa Kępa Okrzezzska 9 000,00

SoKe,pOk 500088 Orgazzizacja spektakli teatralnych w KDK Hzugozzńwka dla „zieszkańcózz sołectwa Kępa 5 000,00
Okrzezzska

SoŁęg 500079 Ozgazzizacja imprez kz,ltzzz”alzzo-ośzzialozzych zz Łęgzz 4 500,00

SoŁęg 500089 Udział nzieszkańcózc sołectzza Łęg zz spektaklaclz orga,zizozzazzych przez KDK 3 000,00

Dział 925 Ogrody botaniczne i zoołogiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 46 700.00
przyrody

Roz.92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

OŚR 200387 Pielęgnacja izabezpieczzmzziepozzzzzikózcprzzrndy (IyPF) 20000,00

4390 Zakup usług obejniujących yzykonanie ekspertyz, anałiz i opinii 20000,00

OŚR 200205 Ekspertyza dezzdrologic”zzza stanzz zdzozzotzzego drzew pozzzzzikowzc/z 20 000,00

Roz.92595 Pozostała dzialalność 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 000,00

OŚR 200021 Dokazzzziazzieptakózz. dzikie/z koózz. porzzzcozzzciz zzzierzqt gospodarskiciz I 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sołidarnościowy 200,00

OŚR 200021 Doka,zzzia,zie ptakózz, dzikie/z kotózz, porzucozzzciz zzzierzqt gospodarskiciz 200.00

44 budżetz Budżet 2023 Stiona 41 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF5 19. Uchwalony Strona 41



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

OŚR 200021 Dokarmianie ptaków, dzikich kotów. porzucomch zwierząt gospodarskich 5 000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

OŚR 200182 Zarybianie rzeki stawów 500,00

Dzial 926 Kultura fizyczna 3 513 236.00

Roz.92601 Obiekty sportowe 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

IR 400136 Budowo u”ielo/iinkc,ijnego boiska w Mirkowie 250 000,00

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 2 532 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00

GOSiR 200100 Wydatki jednostek budżeto%%ych 3 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 000,00

GOSiR 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 000 000,00

* 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00

GOSiR 200100 Wydatki jednostek budżetowych 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 000,00

GOSiR 200100 Vydatki jednostek budżetowych 225 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27000,00

GOSiR 200100 Wyć/alki jednostek budżetowych 27000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 000,00

GOSiR 200100 W,dalki jednostek budżetowych 300 000,00

4190 Nagrody konkursowe 30 000,00

GOSiR 200100 IVydolki/eclnoslek budżetoićych 30000,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

GOSiR 200100 JVtdatkijechćostek budżetoićtch 100 000,00

4260 Zakup energii 250 000,00

GOSiR 200100 Wydatki jećhćoslek budżetowych 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

GOSiR 200100 Wydatki jednostek budżetowych 40000.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

GOSiR 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 402 000,00

GOSiR 200100 Wydatki jednostek budżetowych 402 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

GOSiR 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4000.00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 500,00

GOSiR 200100 IVćc/atkijeclnostek budżetowych 17500,00

4430 Różne opiaty i skiadki 17 000,00

GOSiR 200100 IVydatkijednostek budżetoićych 17000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 19000,00

GOSiR 200100 Wydatki jediwstek budżetowych 19000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). I 000,00

GOSiR 200100 iVydatkijechzostek budżetowych J 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00

GOSiR 200/00 Wydatki jednostek budżetowych 4000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45000,00

• budżet Budżet 2023 Strona 42 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF5 19. Uchwalony Strona 42



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

GOSiR 400197 Stworzenie strom internetowej Gminnego Ośmc/ka Sportu i Rekreacji 20000,00

GOSiR 400198 Zakup serwera 25 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 555 000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 5000,00
fundacjom

BKS 200036 Dotacja celowa dla jóndacji 5 000,00

* 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansossanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 550 000,00
stowarzyszeniom

BKS 200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń 50000,00

BKS 200345 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu kii/oni /izycznej w ramach ustany o 500 000,00
sporcie

Roz.92695 Pozostała działalność 175 936,00

* 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 40000,00

BKS 200/24 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 40000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

SoCzar 500234 Zakup urządzeń sportowych oraz zabauekpleneronych dla sołectwa Czarnów 23 000,00

SoC”zar 500235 Koszulki spadane z nadrukiem dla mieszka,iców sołectwa C”zarnów 2 000,00

SoŁęg 500215 Zakup i montaż sprzętu jitness oraz sprzętu sportowego dla sołectwa Łęg 10000,00

4270 Zakup uslug remontowych 8 000,00

SoCzar 500236 Naprawa mirzqdzeń sportommjch z sołectwa Czarnów 8 000,00

4300 Zakup uslug pozostałych 92 936,00

SoObo 500094 Zajęcia ethmkacijne i spw”towe dla mieszkańców solectwa Obom-r 5 000,00

SoOkrz 500246 Zajęcia sportowe dla mieszkańców solectwa Okrzeszin 5 000.00

SoPor 500247 Montaż pilkochmimiów na placu zabaw mm Parce/i 15 00000

SoKępOk 500214 Zajęcia sportowo-zdrowotne w Kępie Okrzewskiej 4000,00

GOSiR 700025 Joga - c/oskonalenw ciała i umysłu 22 436,00

GOSiR 700026 Organizacja zajęć rekreac”ijno-sportomn ciz dla dzieci mm okresie zmakacji z terenów wiejskich 25 000,00
polzmchziozzi ch solectiz mi gminie Komislanci,z—Jezioina

GOSŹR 700027 Ćwiczenia w Oparzy 16500.00

„URMISTRZ
Jl/(Ą.,(,L/(ł(,(

mgr mLerzJdńczk

Z u. z..iiika Gminy

Zastępcć kai a

< budżet24 Budżet 2023 Strona 43 z 43

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 43



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 stycznia 2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych St ustawami

Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

Dochody razem 5 978 135.00

Dział 750 Administracja publiczna 264 724.00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 264 724,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 264 724,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dzial 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa 4 784.00
oraz sądownictwa

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 784,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 4 784,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dział 852 Pomoc spoleczna 21 042.00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 553,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 14 553,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkons
powiatowo-gminnym) ustawami

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne uslugi opiekuńcze 6 489,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 6 489,00
adnsinistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dział 855 Rodzina 5 687 585.00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 5 627 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 5627 000,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 585,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 585,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 60 000,00
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 60 000,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem 5 978 135.00

Dział 750 Administracja publiczna 264 724.00

Roz.7501 1 Urzędy wojewódzkie 264 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5324,00

Dział 751 Urzędy naczelnych orcanów władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa 4 784.00
oraz sądownictwa

Roz75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,00

• budżet24 Budżet 2023 Strona 1 z 2

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział Nazwa Kwota
Paragraf

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Dział 852 Pomoc spoleczna 21 042.00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 553,00

3110 Świadczenia społeczne 14 553,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 489,00

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 489,00

Dział 855 Rodzina 5 687 58500

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 5 627 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 5 159 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 585,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 60 000,00
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00

URMISTRZ

nika Gm.ny

IatarZyfla ZLbr

ZastęC Skarbflha (y

• budżet24 Budżet 2023 Strona 2 z 2
P0W1039

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDFS 19. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 6/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 stycznia 2023 r.
Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst
ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa

Dział
Rozdział Nazwa Plan
Paragraf

Dochody razem 153 332.00

Dzial 750 Administracja publiczna 1 532.00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie I 532,00

0690 \ypływ% z różnych opłat I 532,00

Doehoa”i skarbu państwa 1 532,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 100.00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 100,00

0830 Wpływy z usług 1 100,00

DSP Dochoa”i skarbu pańswa J 100,00

Dział 855 Rodzina 150 „700.00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 150 700,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0920 Wpływy z pozostalych odsetek 84 392,00

DSP Dochody skarbu państwa 84392,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów złai ubiegłych 3014,00

DSP Dochodi skarbu państwa 3 014,00

0980 Wplywy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu ałimentacyjnego 63 294,00

DSP Dochody skarbu państwa 63 294,00

13URMISTRZ

„JJ
mgr Kazimierz”J1zńczuk

Z up. Gz”mny

mgr

atęp Slrbrj

p budżet24 Budżet 2023 Strona 1 z 1

Id: 4044894D-DOB9-43D9-AC3C-34D23FBDF519. Uchwalony Strona 1




